
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. balandžio 16 d.

Nr. 2021-106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  294
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  294
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 295
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  343
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Rėda", kodas 133702955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 43
Pranešimo Nr. 5038884

UAB "Rėda" akcininkų dėmesiui!

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2021 m. gegužės 06 d. 9:00 val. šaukiamas eilinis visuotinis uždarosios
akcinės bendrovės "Rėda" (kodas 133702955) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės buveinėje Panerių g. 43,
Vilniuje. Registracija nuo 8.30  val..

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
4. Bendrovės valdybos narių rinkimai.

Dalyvauti ir balsuoti susirinkime turi teisę tik asmenys, esantys bendrovės akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo
dieną. Su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimų sprendimų projektais bei kita informacija akcininkai
gali susipažinti bendrovės buveinėje likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Bendrovės vadovas
Andrius Zaveckas.

- - -

Medžiotojų klubas "Gižai", kodas 293306160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., Birutės g. 3
Pranešimo Nr. 5043699

Informuoju , kad 2021 m. gegužės mėn 09 d. yra šaukiamas medžiotojų klubo "Gižai"  visuotinis narių susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Medžiotojų namelis Vilkaviškio raj.,  Rimavičių k. Būdviečių g. 13
Laikas : 18 val.

Darbotvarkė:
1. Naujų narių rinkimas į klubo valdybą.
2. Buveinės adreso keitimas.

- - -

UAB "MailerLite", kodas 302942057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-57
Pranešimo Nr. 5045336

Pranešimas UAB "MailerLite" akcininkams apie šaukiamą eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą su papildyta darbotvarke

Pranešame, kad 2021 m. balandžio 8 d. direktorės sprendimu yra šaukiamas UAB "MailerLite", į. k. 302942057, buveinės
adresas Mindaugo g. 1A-57, LT-03108 Vilnius, Lietuva (toliau - "Bendrovė") eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas
("Susirinkimas").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 4

Susirinkimas vyks 2021 m. balandžio 30 d. 14.00 val. elektroninių ryšių priemonėmis, naudojant video komunikacijų
programą "Zoom". Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 13.50 val.

Bendrovės direktorės siūlymu Susirinkimo darbotvarkė papildyta šiais klausimais:
I. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas papildomais įnašais.
II. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimo metu naujai išleidžiamų Bendrovės akcijų pasirašymas, apmokėjimo tvarka bei
terminai.
III. Bendrovės įstatų projekto tvirtinimas ir įgaliojimų Bendrovės vadovui suteikimas.

Visa Susirinkimo darbotvarkė:
I. Bendrovės 2020 m. metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
II. Bendrovės pelno paskirstymas.
III. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas papildomais įnašais.
IV. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimo metu naujai išleidžiamų Bendrovės akcijų pasirašymas, apmokėjimo tvarka bei
terminai.
V. Bendrovės įstatų projekto tvirtinimas ir įgaliojimų Bendrovės vadovui suteikimas.

Dalyvavimas ir balsavimas Susirinkime vyks el. ryšių priemonėmis. Ne vėliau kaip likus 24 valandoms iki Susirinkimo
pradžios, kiekvieno Bendrovės akcininko Bendrovei nurodytu elektroninio pašto adresu bus išsiųstas kvietimas su
nuoroda į vaizdo pokalbį naudojant "Zoom" programą.

Dalyvavimo ir balsavimo Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis tvarka:
- iki Susirinkimo asmenims patartina parsisiųsti ir įsidiegti "Zoom" programą savo kompiuteryje ar kituose išmaniuosiuose
įrenginiuose, o ne naudotis per interneto naršyklę pasiekiama programos versija;
- parsisiuntus "Zoom" programą, privaloma užsiregistruoti šioje platformoje bei ne vėliau kaip likus 48 valandoms iki
Susirinkimo atsiųsti Bendrovės direktorei Martai Poliakovai jos el. pašto adresu marta@mailerlite.com el. pašto adresą,
kurį Bendrovė galėtų įtraukti į elektroninių ryšių priemonėmis organizuojamame Susirinkime ketinančių dalyvauti asmenų
sąrašą. Tuo atveju, jei Susirinkime dalyvautų Bendrovės akcininko atstovas, likus ne mažiau kaip 48 valandoms iki
Susirinkimo Bendrovei turi būti atsiųstas tinkamai sudarytas dokumentas, patvirtinantis suteiktus įgaliojimus atstovauti
Bendrovės akcininką Susirinkime, bei jo el. pašto adresas;
- prieš Susirinkimą asmenys turi patikrinti, kad skambučio metu veiktų jų kompiuterio mikrofonas bei kamera, taip
suteikiant galimybę nustatyti bei patvirtinti Susirinkime dalyvaujančių asmenų tapatybę. Susirinkime dalyvaujantis asmuo
turi pasiruošti asmens tapatybės dokumentą, kurį parodys Susirinkimo metu bei leis identifikuoti jo tapatybę;
- Susirinkime dalyvaujantys asmenys 2021 m. balandžio 30 d. 13.50 val. paspaudžia el. pašto adresu gautą nuorodą į
"Zoom" programos skambutį, susirinkus asmenims ir gavus jų žodinį sutikimą, skambutis yra įrašomas;
- Susirinkimo darbotvarkės klausimais asmenys balsuoja žodžiu vaizdo pokalbio metu;
- Susirinkimas vyksta įprasta taikomuose įstatymuose bei Bendrovės įstatuose aptarta tvarka.

Tuo atveju, jei akcininkas nedalyvautų Susirinkime arba to pareikalautų atskirai, Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų
iki eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia popierinį bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku
arba įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba
jo įgalioto asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę
balsuoti patvirtinantis dokumentas.

Su dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti prieš 10 dienų iki Susirinkimo pateikus tokį
prašymą el. paštu marta@mailerlite.com.

Direktorė Marta Poliakova.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 5

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Klaipėdos sklandymo klubas, kodas 193174494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Mokyklos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5038882

Asociacija Klaipėdos sklandymo klubas informuoja, kad 2021 m. kovo 1 d. įvykusiame visuotiniame narių susirinkime
asociacijos nariai priėmė sprendimą pakeisti asociacijos Klaipėdos sklandymo klubas (įmonės kodas 193174494)
pavadinimą į Kartenos sklandymo klubas.

- - -

UAB "Xtra Motorsport", kodas 303022407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 5038883

Informuojame, kad UAB "Xtra motorsport", juridinio asmens kodas 303022407, registracijos  adresas Ateities pl. 23,
Kaunas, keičia pavadinimą į UAB "Xtra engineering". Kiti duomenys nesikeičia. Dėl išsamesnės informacijos kreiptis tel.
Nr.  +37061039777.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Damona" ir Ko, kodas 135868662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 14-18
Pranešimo Nr. 5043542

2021 04 20
Pranešimas dėl įmonės pavadinimo ir juridinio adreso pakeitimo
Pranešame kad nuo 2021 m. gegužės 15 d. įmonės juridinis vardas UAB "Damona"  ir ko į .k. 135868662  ir juridinis
adresas Šiaurės pr.14-18,  49154 Kaunas, bus  pakeisti ir įregistruoti naujais: įmonės pavadinimas UAB Damona,
naujasis juridinis adresas :Tvenkinio g 13 B-1, 53458 Virbališkiai, Kauno r.
Visi kiti įmonės rekvizitai išlieką tie patys, įmonės buveinės adresas: Savanorių pr. 192, 303 kab., LT-44151 Kaunas,
lieka tas pats.

- - -

UAB AIMI GROUP, kodas 302722933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apaščios g. 8F
Pranešimo Nr. 5045333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 6

Keičiamas UAB "Aimi Group"  pavadinimas į  UAB "Wel Group".

- - -

GM Engineering, UAB, kodas 302329168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5045345

UAB "LFL TRADE", į/k 302329168 keičia pavadinimą į GM Engineering, UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Mantviloniai", kodas 304920369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 8
Pranešimo Nr. 5045342

UAB "Mantviloniai", juridinio asmens kodas 304920369, registruota adresu Didžioji g. 8, Kėdainiai, Lietuvos Respublika,
informuoja, kad yra parengtos UAB "EDVERVITA" ir UAB "Mantviloniai" reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos, pagal
kurias:

1. Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
Bendrovės pavadinimas: UAB "EDVERVITA"
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Didžioji g. 8, Kėdainiai, Lietuvos Respublika.
Bendrovės kodas: 161188589
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 2 896,00 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 896,00 Eur

2. Reorganizuojama bendrovė
Bendrovės pavadinimas: UAB "Mantviloniai"
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Didžioji g. 8, Kėdainiai, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 304920369
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 3 149 162,20 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 3 149 162,20 Eur

3. Reorganizavimo būdas
3.1. UAB "EDVERVITA" yra Reorganizavime dalyvaujanti Bendrovė, kuri po Reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis
asmuo, o UAB "Mantviloniai" yra Reorganizuojama Bendrovė ir po Reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis
asmuo. UAB "Mantviloniai" bus prijungta prie UAB "EDVERVITA" prijungimo būdu, numatytu Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje.
3.2. UAB "Mantviloniai" savo veiklą kaip juridinis asmuo baigs ir visas UAB "Mantviloniai" turtas, teisės bei pareigos
bus perduoti Apjungtai bendrovei. Po Reorganizavimo, pagal šias Reorganizavimo sąlygas, Apjungtos bendrovės turtas,
teisės ir pareigos susidės iš UAB "Mantviloniai" turto, teisių ir pareigų bei UAB "EDVERVITA" turto, teisių ir pareigų.
Apjungta bendrovė, kuri po Reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo, perims visą UAB "Mantviloniai" turtą,
teises ir pareigas, įskaitant ir UAB "Mantviloniai" finansinės atskaitomybės dokumentuose nenumatytą turtą, teises ir
pareigas (jei tokių yra).

4. Teisių ir pareigų perėjimo momentas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 7

UAB "Mantviloniai" perduodamas turtas, teisės ir pareigos pagal juos bus įtraukti į UAB "EDVERVITA" buhalterinę
apskaitą pasirašius priėmimo-perdavimo aktą. Turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo aktas bus pasirašytas per 10
(dešimt) darbo dienų nuo UAB "EDVERVITA" naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos,
jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos įstatymo normos nenumato kitaip.

5. Susipažinimas su dokumentais
Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti UAB "EDVERVITA"
buveinėje, esančioje adresu Didžioji g. 8, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

- - -

UAB "EDVERVITA", kodas 161188589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 8
Pranešimo Nr. 5045343

UAB "EDVERVITA", juridinio asmens kodas 161188589, registruota adresu Didžioji g. 8, Kėdainiai, Lietuvos Respublika,
informuoja, kad yra parengtos UAB "EDVERVITA" ir UAB "Mantviloniai" reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos, pagal
kurias:

1. Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
Bendrovės pavadinimas: UAB "EDVERVITA"
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Didžioji g. 8, Kėdainiai, Lietuvos Respublika.
Bendrovės kodas: 161188589
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 2 896,00 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 896,00 Eur

2. Reorganizuojama bendrovė
Bendrovės pavadinimas: UAB "Mantviloniai"
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Didžioji g. 8, Kėdainiai, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 304920369
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 3 149 162,20 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 3 149 162,20 Eur

3. Reorganizavimo būdas
3.1. UAB "EDVERVITA" yra Reorganizavime dalyvaujanti Bendrovė, kuri po Reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis
asmuo, o UAB "Mantviloniai" yra Reorganizuojama Bendrovė ir po Reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis
asmuo. UAB "Mantviloniai" bus prijungta prie UAB "EDVERVITA" prijungimo būdu, numatytu Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje.
3.2. UAB "Mantviloniai" savo veiklą kaip juridinis asmuo baigs ir visas UAB "Mantviloniai" turtas, teisės bei pareigos
bus perduoti Apjungtai bendrovei. Po Reorganizavimo, pagal šias Reorganizavimo sąlygas, Apjungtos bendrovės turtas,
teisės ir pareigos susidės iš UAB "Mantviloniai" turto, teisių ir pareigų bei UAB "EDVERVITA" turto, teisių ir pareigų.
Apjungta bendrovė, kuri po Reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo, perims visą UAB "Mantviloniai" turtą,
teises ir pareigas, įskaitant ir UAB "Mantviloniai" finansinės atskaitomybės dokumentuose nenumatytą turtą, teises ir
pareigas (jei tokių yra).

4. Teisių ir pareigų perėjimo momentas
UAB "Mantviloniai" perduodamas turtas, teisės ir pareigos pagal juos bus įtraukti į UAB "EDVERVITA" buhalterinę
apskaitą pasirašius priėmimo-perdavimo aktą. Turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo aktas bus pasirašytas per 10
(dešimt) darbo dienų nuo UAB "EDVERVITA" naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos,
jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos įstatymo normos nenumato kitaip.

5. Susipažinimas su dokumentais
Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti UAB "EDVERVITA"
buveinėje, esančioje adresu Didžioji g. 8, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 8

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Kvantika", kodas 305179581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5038886

- - -

UAB "Olefa", kodas 304903277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5038887

- - -

"Skaitmuo", MB, kodas 304285681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5038888

- - -

"Foodkind", UAB, kodas 305578993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5043700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 9

- - -

UAB "STEEL-PLAST", kodas 302484873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 11-3
Pranešimo Nr. 5045332

- - -

UAB "Gintriga", kodas 302251417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 8-45
Pranešimo Nr. 5045334

- - -

Kauno jaunųjų verslininkų asociacija, kodas 133670532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 47-13
Pranešimo Nr. 5045335

- - -

UAB "Terija", kodas 303147859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškis, Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 5045344

- - -

UAB "FENHE", kodas 111730083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 59-32
Pranešimo Nr. 5045346

- - -

UAB "NAGA VILNIUS", kodas 111718476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 88-24
Pranešimo Nr. 5045347

- - -

SBDigital, UAB, kodas 304720023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5045348

- - -

MB "Pestera", kodas 304896893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5045349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 10

- - -

UAB "Elektronika jums", kodas 305209583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5045350

- - -

UAB "Valenija", kodas 305231028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5045351

- - -

UAB "Dangaus mylia", kodas 305160684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5045352

- - -

Entire LT UAB, kodas 305576184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5045353

- - -

UAB "Smaragė", kodas 304958284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5045354

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Biržų duona", kodas 154838481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 6
Pranešimo Nr. 5045331

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 11

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

PRO BRO Express, UAB, kodas 305735989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5045367

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: EVALDAS KINDERIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Gilysa", kodas 305735996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Parąžės k., Pušų g. 38
Pranešimo Nr. 5045368

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: MANTAS ŠEŠKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dubingiai NT", kodas 305735672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 366
Pranešimo Nr. 5045369

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: MANTAS BIKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 583315 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 169161 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vaive group, MB, kodas 305735697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-33
Pranešimo Nr. 5045370

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: ARTŪRAS VAINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Plage sable", kodas 305735708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5045371

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: ŽILVINAS LAURINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MV Projektai", kodas 305735722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Šermukšnių g. 31
Pranešimo Nr. 5045372

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: MARIUS VILKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 12

MB Andrecon, kodas 305735665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5045373

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eridoma", kodas 305734410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Klevų g. 21-7
Pranešimo Nr. 5045374

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: DARIUS STRELKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gyvoji medija, kodas 305736429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Biliūno g. 6
Pranešimo Nr. 5045375

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: ROKAS ŠLIONSKIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PRO BRO Car Wash Systems, UAB, kodas 305736009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5045376

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: EVALDAS KINDERIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Drivena, kodas 305736436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5045377

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: EDVINAS ŽAKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB TILTAS MEDIA, kodas 305735761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-18
Pranešimo Nr. 5045378

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: IEVA GRIGAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Roktransporta", kodas 305736468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Raišių k., Vėtrungės 1-oji g. 49
Pranešimo Nr. 5045379

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: ŠARŪNAS KUNIGONIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autorailas", kodas 305735793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Įsručio g. 49
Pranešimo Nr. 5045380

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: LINAS RIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Apdaila Jums, kodas 305736094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5045381

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: EGIDIJUS VERENIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Denforma", kodas 305736443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-37
Pranešimo Nr. 5045382

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: VYTAUTAS LUKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Viroska, kodas 305734645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5045383

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Alter Domus Lithuania, UAB, kodas 305736500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5045384

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: IRENE HEATHER CROWLEY KERR, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "OKSA", kodas 305736482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5045385

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nagų priežiūros akademija, kodas 305735850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Smiltės g. 19B-2
Pranešimo Nr. 5045386

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: RUGILĖ KATAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jolanda Haffar", kodas 305736112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5045387

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: JOLANDA BANIONĖ-HAFFAR, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trinksva", kodas 305736137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 47-58
Pranešimo Nr. 5045388

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: SVAJŪNAS KAUŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Norder, kodas 305735875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5045389

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: JŪRATĖ KLUMBIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VIPMOTORS", kodas 305736589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 56-25
Pranešimo Nr. 5045390

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: VYGANTAS PUIDOKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "NS prekyba", kodas 305736596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5045391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: NERIJUS ŠPOGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jarstata, kodas 305736614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 50-1
Pranešimo Nr. 5045392

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: MYKOLAS JARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jolanta Žalienė interior architecture, kodas 305736621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 74
Pranešimo Nr. 5045393

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: JOLANTA ŽALIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fondeksa", kodas 305736639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-202
Pranešimo Nr. 5045394

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: IGOR KAŠNIKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB UrbanSky LT, kodas 305736144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Ežero g. 18-9
Pranešimo Nr. 5045395

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: LAURA URBANSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Simpatik, kodas 305736653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 20-5
Pranešimo Nr. 5045396

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: KAROLIS ŠAKĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fontėja, kodas 305736660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Kriaušių g. 15
Pranešimo Nr. 5045397

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: VIDA GRAŽINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 16

- - -

UAB "Pliuso statyba", kodas 305736169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 35-17
Pranešimo Nr. 5045398

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: KAZYS ŠNEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ūžuolas", kodas 305736678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Balneliškių k. 1
Pranešimo Nr. 5045399

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: ARŪNAS KUDŽMA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vijostata", kodas 305736685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Dariaus ir Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 5045400

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: VYTAUTAS GRIKŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mediation services", kodas 305736945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5045401

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: MINDAUGAS KRUTULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kosmetologė DG", kodas 305736984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 15C
Pranešimo Nr. 5045402

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: DOVILĖ GIRDVAINYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PRO BRO Asset Management, UAB, kodas 305736030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5045403

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: EVALDAS KINDERIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 17

UAB "Green Energy Solutions", kodas 305735754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 24A-4
Pranešimo Nr. 5045404

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: ROLANDAS KASPERAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Veikinta, kodas 305735779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5045405

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mikdaila", kodas 305735786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Mikyčių k., Sodžiaus g. 33
Pranešimo Nr. 5045406

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: KLAIDAS MIKELIONIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "iCUBE studio", kodas 305736062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5045407

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos Šeimos konferencijos koordinatorių asociacija, kodas 305735804
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žilvičių g. 22
Pranešimo Nr. 5045408

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: JURGITA KULEVIČIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MAKERS GLOBAL CONSULTING", kodas 305736475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5045409

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "iCUB", kodas 305735811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 18

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5045410

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB April22, kodas 305736087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5045411

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: JULIUS GRIGAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Longera", kodas 305735829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 28-25
Pranešimo Nr. 5045412

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: GVIDAS BABIČAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eimfau", kodas 305735836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5045413

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: FAUSTAS BULYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Taurema, kodas 305735868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 41A-31
Pranešimo Nr. 5045414

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: EVELINA MASAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji Bendrija "Terslavita 3G Group", kodas 305736557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5045415

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: ELVYRA BALKAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Ballena, kodas 305735843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 45-5
Pranešimo Nr. 5045416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: JULIUS ZDANEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nutapyk", kodas 305736607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 39-8
Pranešimo Nr. 5045417

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: DARJA CHUSNUTDINOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Plienita", kodas 305735918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 5045418

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: ROLANDAS URBIETIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Fortepijono Studija, kodas 305736938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Santakos k., Vilties g. 26
Pranešimo Nr. 5045419

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: KAMILĖ SUTKAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mink feed", kodas 305736952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 5045420

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: SANDRA KUPŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gridva, kodas 305736692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11E-14
Pranešimo Nr. 5045421

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: GIEDRIUS STANCIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Peleina", kodas 305736176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5045422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: RŪTA ADELĖ VERBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto klubas OCR Gargždai, kodas 305735544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karališkių g. 1-3
Pranešimo Nr. 5045423

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: MANTAS ŠEDYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tomia", kodas 305737011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5045424

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: TOMAS ALKIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ergima", kodas 305736525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 48-22
Pranešimo Nr. 5045425

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: GINTARAS DŪDĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arsasta", kodas 305736532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-21
Pranešimo Nr. 5045426

Įregistravimo data: 2021-04-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Alchemista", kodas 305736564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 5045427

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: AKVILĖ PETRAITYTĖ-PETRAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Projektai ir produktai, kodas 305736571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5045428

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: GIEDRĖ NAUDŽIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 21

- - -

MB Autotexas, kodas 305735882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5045429

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: LINAS MARTIŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gadūnavo kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305735900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Juodinkių k. 1A
Pranešimo Nr. 5045430

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: SIGITA DAPŠYTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Artis grill, kodas 305736646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 5045431

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: ARTŪRAS PAVILONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

G. Juciaus IĮ, kodas 305736151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Sodo g. 2-12
Pranešimo Nr. 5045432

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: GINTAUTAS JUCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žalia šiluma, kodas 305736920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Žilvičių g. 12-8
Pranešimo Nr. 5045433

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: MANTAS KLIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

A. Bariso IĮ, kodas 305736977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gailiūnų k., Aukštatrakio g. 4
Pranešimo Nr. 5045434

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: AUDRIUS BARISAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sapphire Registration, kodas 305737004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-44
Pranešimo Nr. 5045435

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: DMITRY VOLKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Dziudo meistrai", kodas 305736991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 5045436

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: DAINIUS KARINAUSKAS, Komisaras. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

H. Vikšraičio IĮ, kodas 305735640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-22
Pranešimo Nr. 5045437

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: HENRIKAS VIKŠRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elastatus", kodas 305735658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5045438

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: ŠARŪNAS SEREIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lituanistinių mokyklų asociacija, kodas 305736016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-30
Pranešimo Nr. 5045439

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: EGLĖ PASTARNOKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vireva", kodas 305736023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Meškučių 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5045440

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: EGLĖ MERTINKAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekowool insulation", kodas 305735715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 5045441

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: TOMAS ŠAMROVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eldrick", kodas 305735747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-3
Pranešimo Nr. 5045442

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: EDUARDAS MISEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Msiren media", kodas 305736048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 80A
Pranešimo Nr. 5045443

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: TITAS PILKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Plariba LT", kodas 305736055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5045444

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Šilumos siurblių meistras, kodas 305736450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 21-8
Pranešimo Nr. 5045445

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: ANDRIUS MILKERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sanvyto", kodas 305736105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, A. Juozapavičiaus g. 42
Pranešimo Nr. 5045446

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: SANDRA MIELKAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MS7 Export", kodas 305736518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 11A-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5045447

Įregistravimo data: 2021-04-15. Vadovas: INETA TURAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

IĮ "Rovistida LT", kodas 133745821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 3-1
Pranešimo Nr. 5045359

Išregistravimo data: 2021-04-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Roberto Kulviečio individuali įmonė, kodas 134760146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5045360

Išregistravimo data: 2021-04-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Evaldo Šimonio įmonė, kodas 136035374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304-13
Pranešimo Nr. 5045361

Išregistravimo data: 2021-04-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Julia Janus", kodas 302415425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 7-17
Pranešimo Nr. 5045362

Išregistravimo data: 2021-04-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "GAG BALTIC", kodas 302487321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Topolių g. 3
Pranešimo Nr. 5045363

Išregistravimo data: 2021-04-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto plėtra", kodas 303374426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5045364

Išregistravimo data: 2021-04-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "SOPRO HOLDINGS", kodas 304292302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5045365

Išregistravimo data: 2021-04-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Ironiškas", kodas 305123981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5045366

Išregistravimo data: 2021-04-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Techconas", kodas 304035368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5038889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

MB "Plage sable", kodas 305735708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5038890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Perfeta", kodas 304554103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Klevų g. 31A
Pranešimo Nr. 5038891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

MB "Abigailės rūbeliai", kodas 304097188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 14-10
Pranešimo Nr. 5038892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 26

- - -

UAB "Transvaja group", kodas 302688961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Valčiuvos g. 29
Pranešimo Nr. 5038893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-04-13).

- - -

MB "Ergima", kodas 305736525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 48-22
Pranešimo Nr. 5038894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Emdera", kodas 302521720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Virekta", kodas 177243126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žemaičių Naumiesčio g. 5
Pranešimo Nr. 5038896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Ekstremalaus turizmo klubas "Beribiai", kodas 301507340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Vyturio g. 7
Pranešimo Nr. 5038897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

UAB "BIP Group", kodas 302849197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5038898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-13); Pažyma
(2021-04-13); Įstatai (2021-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-04-13); Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

UAB "ALAUS PURSLAI", kodas 148446675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žilvičių g. 26
Pranešimo Nr. 5038899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

V. Stankevičiaus firma "V.O.S.", kodas 120918230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 9-4
Pranešimo Nr. 5038900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Žalioji šiluma", kodas 301608535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5038901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB PATTERTRADE, kodas 304411265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5038902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

Edvardo Karžinausko MB, kodas 305144580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 28

Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 77
Pranešimo Nr. 5038903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "AITEKA", kodas 300660479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Sausmedžių g. 2
Pranešimo Nr. 5038904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

VšĮ "Agatos centras", kodas 302521108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-45
Pranešimo Nr. 5038905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

Profesionalių pirtininkų asociacija, kodas 304845703
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Kaštonų g. 1B
Pranešimo Nr. 5038906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

MB "Pumpurai", kodas 304782861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 43-40
Pranešimo Nr. 5038907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 29

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTIRĖ", kodas 163710452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64
Pranešimo Nr. 5038908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albernestas", kodas 275029110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 2B
Pranešimo Nr. 5038909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUDMA", kodas 123623783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-26
Pranešimo Nr. 5038910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-12).

- - -

UAB "Parko ežero apartamentai", kodas 304404534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 18A
Pranešimo Nr. 5038911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Kevinėja group", kodas 305733205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Didžiųjų Rūšupių k., Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 5038912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14).

- - -

UAB "KASATA", kodas 302875498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

T. Kazlausko įmonė "TADFARMA", kodas 120864793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 26-39
Pranešimo Nr. 5038914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB Mantesa, kodas 305735220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5038915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14).

- - -

Šalčininkų rajono cukralige sergančiųjų klubas "Sveikata", kodas 193222626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 38
Pranešimo Nr. 5038916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Vilniaus sergančiųjų osteoporoze bendrija, kodas 193532183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 9
Pranešimo Nr. 5038917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

MB Projektai ir produktai, kodas 305736571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5038918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 31

Viešoji įstaiga krepšinio klubas "Marista", kodas 305735131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokai, Kalvarijos g. 8
Pranešimo Nr. 5038919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-13).

- - -

UAB "Fratelli baltici", kodas 302795486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 1-11
Pranešimo Nr. 5038920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Nord master", kodas 300020536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Trūdų k., Švenčionėlių g. 44-1
Pranešimo Nr. 5038921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "Ferena", kodas 303365338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Ąžuoleksa", kodas 304604809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5038923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-13).

- - -

"Dekuras", UAB, kodas 161350799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 32

Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 103
Pranešimo Nr. 5038924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-15).

- - -

UAB "Taurus fondas", kodas 304104519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 14-1
Pranešimo Nr. 5038925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Įstatai (2021-04-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-04-13).

- - -

UAB "Venessi", kodas 300061216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5038926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Nijolės Bobinienės įmonė, kodas 161621396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Sodų g. 12-2
Pranešimo Nr. 5038927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB Arias Pharma Logistics, kodas 305279959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5038928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-13).

- - -

UAB "Deco Yanouch", kodas 301851665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 5038929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

VšĮ "Saldus projektas", kodas 305375904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A
Pranešimo Nr. 5038930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-03 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

Ukmergės roko klubas "Rokmergė", kodas 193285480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 5038931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Simo Krupniko individuali įmonė, kodas 135722757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 5038932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB Šaltanosis, kodas 302626319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 6-29
Pranešimo Nr. 5038933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Anatolijaus Zacharovo firma, kodas 134934796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 29-18
Pranešimo Nr. 5038934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Liustino privati firma, kodas 121430967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 6-24
Pranešimo Nr. 5038935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "AIIR Estate", kodas 305628186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5038936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-22 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-15).

- - -

MB "Trinksva", kodas 305736137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 47-58
Pranešimo Nr. 5038937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vytauto Makarsko individuali įmonė, kodas 135026194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ignalinos g. 9
Pranešimo Nr. 5038938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Centro sapnai", kodas 304852377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 5038939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirpis", kodas 147520941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 106A
Pranešimo Nr. 5038940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Grafų logistika", kodas 304485867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 17-1
Pranešimo Nr. 5038941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "Cogastro", kodas 305196545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Pašekščių k., Pušyno g. 14
Pranešimo Nr. 5038942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-21 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15); Įgaliojimas (2021-04-14); Įgaliojimas (2021-04-14); Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

UAB "LitLoto", kodas 304229654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5038943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

UAB "TAKSINTA", kodas 148354312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mėtų g. 7
Pranešimo Nr. 5045544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 36

- - -

Entire LT UAB, kodas 305576184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5045545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-07).

- - -

SBDigital, UAB, kodas 304720023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5045546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-07).

- - -

MB "Peleina", kodas 305736176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5045547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Darni mada UAB, kodas 300148347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 5045548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14).

- - -

UAB NAMŲ ADMINISTRAVIMO CENTRAS, kodas 242050620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 5045549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Kauno skliautai", kodas 302294767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agronomijos g. 47
Pranešimo Nr. 5045550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

MB "Talo ir partneriai", kodas 304781720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 16-36
Pranešimo Nr. 5045551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Samko privati firma, kodas 121320734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 19-4
Pranešimo Nr. 5045552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

MB "Plariba LT", kodas 305736055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5045553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Luksora", kodas 304882438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Pabutkalnio k., Pabutkalnio g. 6
Pranešimo Nr. 5045554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-04-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-06); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

Lietuvos-Kuveito draugija, kodas 191937222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 97-53
Pranešimo Nr. 5045555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 38

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Tramontera", kodas 300631837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 179A-1
Pranešimo Nr. 5045556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2021-04-12).

- - -

UAB TAGRUS, kodas 302627823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 12-71
Pranešimo Nr. 5045557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

MB "Kauliniai kebabai", kodas 304410380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5045558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-04-14).

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS MIESTO KAMERINIS MOTERŲ CHORAS "EGLĖ", kodas 193355270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-13
Pranešimo Nr. 5045559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISKAS VISIEMS", kodas 121303770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 145
Pranešimo Nr. 5045560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 39

- - -

UAB "Scaent Baltic", kodas 300661378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5045561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14).

- - -

UAB "VINLANDAS", kodas 125484738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-232
Pranešimo Nr. 5045562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Vilniaus keliautojų klubo įmonė, kodas 120841271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 2
Pranešimo Nr. 5045563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Baltijos jūros regiono darbdavių ir investuotojų asociacija, kodas 305693287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5045564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vainėda", kodas 183723126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 21-2
Pranešimo Nr. 5045565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

FONDAS "TELEVIZIJA VISIEMS", kodas 193080276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-18
Pranešimo Nr. 5045566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB Pigi elektra, kodas 302874161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5045567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

MB "Mildis", kodas 305731396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 27
Pranešimo Nr. 5045568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-12);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-04-12).

- - -

Mažoji Bendrija "Terslavita 3G Group", kodas 305736557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5045569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Technics", kodas 300132478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 5045570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

UAB "Western Baltic Engineering", kodas 142174791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5045571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

Tarpšakinė asociacija "Darna", kodas 132736118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 5045572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Išrašas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APEX", kodas 120971578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 125-24
Pranešimo Nr. 5045573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salantas", kodas 169812574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 10
Pranešimo Nr. 5045574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "Tomvesta", kodas 126071991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 25
Pranešimo Nr. 5045575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Moterų klubas "Alanta", kodas 161733712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Minijos g. 41
Pranešimo Nr. 5045576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; visuotinio narių susirinkimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2021-04-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
asociacijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2021-04-08).

- - -

UAB "Vienas litas", kodas 304058502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 5045577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

"JayDevs Baltic", UAB, kodas 305689940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5045578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Prokūra (2021-04-13); Užsienio
asmens pasas (2021-04-13).

- - -

UAB SANTORI, kodas 302547277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5045579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "LUKDOMA", kodas 302549794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5045580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Z. Motiečiaus įmonė, kodas 135448982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 41-28
Pranešimo Nr. 5045581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 43

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kačėnų pentinai", kodas 175022855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Kačėnų k.
Pranešimo Nr. 5045582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Baltijos bitutės", kodas 304552892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Rasos g. 29A
Pranešimo Nr. 5045583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB Gelion, kodas 302549584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 5045584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Žuvita", kodas 305733625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5045585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

Klaipėdos Tarptautinis Rotaract klubas, kodas 304771459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 36
Pranešimo Nr. 5045586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

UAB Įdarbinimo tarpininkavimo centras, kodas 133837127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 2-34
Pranešimo Nr. 5045587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Orfėjos draudimas", kodas 304084148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5045588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Banorsa", kodas 304084582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5045589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

"Elektrum Lietuva", UAB, kodas 301506046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5045590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "Mantlita", kodas 302497276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Mildos g. 29
Pranešimo Nr. 5045591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

V. Snetkovo laikrodžių taisymo įmonė, kodas 121246718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-55
Pranešimo Nr. 5045592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Bokšto SPA", kodas 304872892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5045593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-13); Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

UAB "FM17", kodas 304457412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 5045594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelės akcininkės sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2021-04-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-04-14).

- - -

UAB Smėlynės vaistinė, kodas 147987514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 12
Pranešimo Nr. 5045595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

K. Salduko individuali įmonė, kodas 120701433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 42-38
Pranešimo Nr. 5045596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Adseva", kodas 141988584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūratės g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 5045597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurita", kodas 220152850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 64
Pranešimo Nr. 5045598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - dvikovinių sporto šakų klubas "Radvila", kodas 254740390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Tilto g. 20B
Pranešimo Nr. 5045599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Media bitės", kodas 304552458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25-1
Pranešimo Nr. 5045600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15); Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

UAB "PLIENO AMŽIUS", kodas 225218610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5045601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 47

UAB BALTIC TRADEMARK, kodas 302567148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 5045602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "VIP AUTOPASLAUGOS", kodas 300622820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 5045603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Hostingo grupė", kodas 300656491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5045604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Švyturys", kodas 180740526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g.
Pranešimo Nr. 5045605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Valstybinių mokesčių inspekcijų eks viršininkų asociacija, kodas 191990221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-13
Pranešimo Nr. 5045606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Jaunųjų aviatorių mokykla, kodas 193403936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5045607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Futbolo mokykla "Vienybė", kodas 305441382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Uždubysio k., Ringės g. 21
Pranešimo Nr. 5045608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-15).

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" ANTAKALNIO SKYRIUS, kodas 193149473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 51
Pranešimo Nr. 5045609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Telia Carrier Lithuania", kodas 111690518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5045610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė spaustuvė "Klišė", kodas 173061891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 22
Pranešimo Nr. 5045611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

SRI AUROBINDO KULTŪROS ŽIDINYS, kodas 193527236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 19-15
Pranešimo Nr. 5045612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 49

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Bajoriūno firma "KAČĖNAI", kodas 121109947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5045613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Barakuda VIP", kodas 304092045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5045614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Viešoji įstaiga Inovacijų valdymo centras, kodas 148531410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 103
Pranešimo Nr. 5045615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

Visuomeninė organizacija JAUNIMO ORGANIZACIJA "ŽIRMŪNAI", kodas 193350729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 56
Pranešimo Nr. 5045616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

SAULIAUS KAROSO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 192033042
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5045617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valkomas", kodas 134049247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5045618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

Laipuškių žemės ūkio bendrovė, kodas 167937586
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Laipuškių k.
Pranešimo Nr. 5045619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamiva", kodas 303249928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gluosnių g. 18
Pranešimo Nr. 5045620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMIS", kodas 120818116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-29
Pranešimo Nr. 5045621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ekohus", kodas 303331859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5045622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 51

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

MB "Automatinis valdymas", kodas 304994953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 14-18
Pranešimo Nr. 5045623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

MB "Milada", kodas 303564895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, A. Baranausko g. 11
Pranešimo Nr. 5045624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Junora", kodas 135166260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 7
Pranešimo Nr. 5045625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "HEMPEURO", kodas 302494344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 5
Pranešimo Nr. 5045626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaja", kodas 144276695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 11A
Pranešimo Nr. 5045627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "PALEO GROUP", kodas 302478016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 5045628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Liaudies kūrybos klubas "ATŽALYNAS", kodas 193356034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų g. 6
Pranešimo Nr. 5045629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Elektronika jums", kodas 305209583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5045630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-15).

- - -

Asociacija "Lietūkis", kodas 133447586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nepriklausomybės a. 1
Pranešimo Nr. 5045631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Išrašas.

- - -

UAB "Tolminkiemio 19A", kodas 305093463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5045632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 53

- - -

UAB "Multisportas", kodas 302675348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-24
Pranešimo Nr. 5045633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-03-01); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-06).

- - -

UAB "KLASIBUS", kodas 148398052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gamtininkų g. 54
Pranešimo Nr. 5045634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "RUSBELA", kodas 135655924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazimiero Vilčinskio g. 2
Pranešimo Nr. 5045635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "BUKIŠKIŲ MEDICINOS KLINIKA", kodas 302521866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 5045636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

MB "Sanvyto", kodas 305736105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, A. Juozapavičiaus g. 42
Pranešimo Nr. 5045637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ramunė", kodas 180744161
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g.
Pranešimo Nr. 5045638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

MB "Saukona", kodas 303157892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 13-10
Pranešimo Nr. 5045639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS ŽIEDAS", kodas 140981665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 3-1
Pranešimo Nr. 5045640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Sukrus", kodas 302830154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-19
Pranešimo Nr. 5045641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLDVILA", kodas 121912860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5045642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

UAB Work assist, kodas 302864854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5045643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 55

- - -

Jarda auto UAB, kodas 305734588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-182
Pranešimo Nr. 5045644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13).

- - -

MB "Kalnų liūtai", kodas 305296403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 36-15
Pranešimo Nr. 5045645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "Detroitas", kodas 304923689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5045646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

Garažų statybos ie eksploatavimo bendrija "Planeta", kodas 180742872
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g.
Pranešimo Nr. 5045647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EASTING CUST BROKER", kodas 303235985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 3-2A
Pranešimo Nr. 5045648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 56

Vežėjų klubas, kodas 191941263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanagiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5045649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kolorana", kodas 145669858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5045650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "IT investicijos", kodas 304928113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5045651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2021-04-10 (2021-04-15).

- - -

UAB "Hektora", kodas 304833188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 16-28
Pranešimo Nr. 5045652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" PANERIŲ SKYRIUS, kodas 193528142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 5045653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

VILNIAUS MIESTO PANKRATIONO SPORTO KLUBAS "ARGO", kodas 193193651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 57

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 13-4
Pranešimo Nr. 5045654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

VšĮ "Bantamų" klubas, kodas 304995731
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 282
Pranešimo Nr. 5045655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-24 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

MB Jovaro laboratorija, kodas 305065510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 3-17
Pranešimo Nr. 5045656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

V. Veikutienės įmonė, kodas 159516580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vaišvydavos k.
Pranešimo Nr. 5045657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Išrašas.

- - -

UAB "VF Capital", kodas 304922548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 14
Pranešimo Nr. 5045658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-12); Akcininkų sprendimas (2021-04-12);
Įgaliojimas (2021-03-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 58

Klaipėdos medžiotojų klubas "Varsa", kodas 293596030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5045659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šiaurė 25", kodas 305651039
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 25
Pranešimo Nr. 5045660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-14).

- - -

UAB "Denoleta", kodas 304628386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5045661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB REABILITA.LT, kodas 305661033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 96-6
Pranešimo Nr. 5045662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-23 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-15); Įgaliojimas (2021-02-08).

- - -

UAB "Autodaža", kodas 304958601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, H. Šojaus g. 2A-28
Pranešimo Nr. 5045663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Ekspertas", kodas 301767815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5045664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Novus", kodas 300027324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ąžuolytės g. 12
Pranešimo Nr. 5045665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-04-12).

- - -

MB "Alchemista", kodas 305736564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 5045666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Butė", UAB, kodas 304105496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Rubežaičių k. 1B
Pranešimo Nr. 5045667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

VšĮ Ballena, kodas 305735843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 45-5
Pranešimo Nr. 5045668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prime IT solutions, UAB, kodas 302521318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5045669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

MB "Mirankul statyba", kodas 305731535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5045670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15); Sprendimas (2021-04-15); Užsienio
asmens pasas (2021-04-15); Įgaliojimas (2021-04-09).

- - -

MB "Fondeksa", kodas 305736639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-202
Pranešimo Nr. 5045671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autoprofas", kodas 300693600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Stadiono g. 14
Pranešimo Nr. 5045672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Saima ir grupė", kodas 304388069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šilų g. 16
Pranešimo Nr. 5045673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Eglė", kodas 180740145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g.
Pranešimo Nr. 5045674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 61

Cyan Blue Odds 2 LT, UAB, kodas 305705540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 5045675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14).

- - -

Vaive group, MB, kodas 305735697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-33
Pranešimo Nr. 5045676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos mokslininkų sąjungos skyrius OAZĖ, kodas 193356568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5045677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Ekowool insulation", kodas 305735715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 5045678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tauragės Tarailių progimnazija, kodas 190459552
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 9
Pranešimo Nr. 5045679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-04-13); Nuostatai
(2021-04-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-04-13).

- - -

Flywire Europe, UAB, kodas 305020885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5045680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada (2021-04-15).

- - -

MB Nagų priežiūros akademija, kodas 305735850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Smiltės g. 19B-2
Pranešimo Nr. 5045681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Frevita", kodas 304602181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramygalos g. 45-28
Pranešimo Nr. 5045682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "Gausuva", kodas 302419199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Ivinskio a. 5
Pranešimo Nr. 5045683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB ELITBUS, kodas 302520967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5045684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Gružauskienės B. prekybos privati įmonė, kodas 121147129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 71-13
Pranešimo Nr. 5045685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 63

- - -

MB "Liuks statyba", kodas 304988441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 6-28
Pranešimo Nr. 5045686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Renovacijos partneriai", kodas 301589704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25
Pranešimo Nr. 5045687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-15).

- - -

UAB "Paunora", kodas 303336055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5045688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "NewAgro", kodas 305576106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žibintų g. 2D
Pranešimo Nr. 5045689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-17 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15); Įgaliojimas (2020-06-29); Įgaliojimas (2020-06-29).

- - -

UAB "SRKG", kodas 302738873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliuonos g. 16
Pranešimo Nr. 5045690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 64

- - -

UAB "AMITRANS", kodas 303043885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58-1001
Pranešimo Nr. 5045691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sveiko stuburo mokykla, VšĮ, kodas 302485007
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 166
Pranešimo Nr. 5045692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15); Įgaliojimas (2021-01-27).

- - -

UAB "TOPNET", kodas 175825754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 5045693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-15); Įgaliojimas (2020-05-11).

- - -

UAB "Atilus", kodas 304854531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5045694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "DINAMO", kodas 161594668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 41
Pranešimo Nr. 5045695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 65

UAB "Trys E", kodas 302296202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 35-16
Pranešimo Nr. 5045696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14).

- - -

UAB "Vizualūs sprendimai", kodas 126233272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 75-64
Pranešimo Nr. 5045697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Saulėtaka", kodas 302529717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 16-5
Pranešimo Nr. 5045698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

MB "Elastatus", kodas 305735658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5045699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kauen craft", kodas 135774259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 118
Pranešimo Nr. 5045700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-03-31); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-03-31); Sutartis / Išrašas (2021-03-31).

- - -

UAB Grenfausta Company, kodas 305726260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-22
Pranešimo Nr. 5045701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14).

- - -

UAB Reklamos profesionalai, kodas 305591122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5045702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AVGAS", kodas 302514035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudnios g. 27
Pranešimo Nr. 5045703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Biotekana", kodas 304284227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Gudulinės k., Kukaveičio g. 1A
Pranešimo Nr. 5045704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14).

- - -

UAB "Linksmos akimirkos", kodas 304224080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 48-31
Pranešimo Nr. 5045705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "Benota", kodas 305024481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5045706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15); Įgaliojimas
(2020-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 67

- - -

UAB ARVON, kodas 302521364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5045707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB IPOhub, kodas 305656513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5045708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Akcininkų sprendimas (2021-04-14).

- - -

UAB "VI PROJEKTAS", kodas 302767113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 5045709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-11); Įstatai (2021-04-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2021-04-11).

- - -

Matuzevičiaus firma "LYNX", kodas 121119717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 29-11
Pranešimo Nr. 5045710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "VY Garant", kodas 300642577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 12-9
Pranešimo Nr. 5045711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Directus", kodas 300637046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5045712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB LAGETRA, kodas 305587501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5045713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

UAB "Mink feed", kodas 305736952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 5045714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Synergy effect", kodas 126115854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 5045715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Interneto svetainių dizainas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-04-14); Įstatai (2021-04-14).

- - -

V. Šumausko biocheminių preparatų gamybos įmonė, kodas 133058841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10
Pranešimo Nr. 5045716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Jusevičių kaimo bendruomenė, kodas 300908597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jusevičių k., Didžioji g. 47
Pranešimo Nr. 5045717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 69

UAB "Vilniaus Doleta", kodas 305204198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5045718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Lietuvos judėjimo "Černobylis" Vilniaus krašto komitetas, kodas 193402649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5045719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOGRIDA", kodas 123871736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5045720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15); Įgaliojimas
(2021-01-05).

- - -

UAB "Automatinių transmisijų servisas", kodas 303268323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 5045721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-15).

- - -

UAB "MTD", kodas 126156865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 167-29
Pranešimo Nr. 5045722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 70

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIŠUOLIS", kodas 125485459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-12
Pranešimo Nr. 5045723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB Bulgarprodeksport, kodas 302873127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 47-15
Pranešimo Nr. 5045724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "SOFOTA", kodas 302870095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5045725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "UNIPROJEKTAS", kodas 300065848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19B
Pranešimo Nr. 5045726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "Orapoveras", kodas 303216700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5045727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naglis", kodas 132137289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111A-5
Pranešimo Nr. 5045728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "TAROSA", kodas 302865785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5045729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

MB "Euras su centais", kodas 304628183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 39-26
Pranešimo Nr. 5045730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15); Sprendimas (2021-04-15).

- - -

UAB "Edlis", kodas 300857900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Daugų k., Žemaitės g. 51
Pranešimo Nr. 5045731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

UAB "Bak & Pedersen", kodas 300067831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 13-20
Pranešimo Nr. 5045732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

ŠAŠKIŲ IR ŠACHMATŲ KLUBAS "DAMA IR KARALIUS", kodas 193531081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5045733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 72

UAB "Kofras", kodas 304824118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5045734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-04-12).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Guosta", kodas 170778941
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5045735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

"Telegrama", MB, kodas 304628856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-23
Pranešimo Nr. 5045736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVABALTĖ", kodas 173111650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Stoties g. 23
Pranešimo Nr. 5045737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15); Įgaliojimas (2021-01-14).

- - -

Lietuvos Mokslininkų Sąjungos skyrius "Technika", kodas 193524279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5045738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 73

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ESEMDA", kodas 125816838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 36
Pranešimo Nr. 5045739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

UAB "VITAM CREDO", kodas 125483255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5045740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "1000 peaks", kodas 305733319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5045741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13).

- - -

UAB "Eldrick", kodas 305735747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-3
Pranešimo Nr. 5045742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB TILTAS MEDIA, kodas 305735761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-18
Pranešimo Nr. 5045743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lighthouse Residential Real Estate", kodas 140680733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5045744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-04-15).

- - -

UAB "STEEL-PLAST", kodas 302484873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 11-3
Pranešimo Nr. 5045745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-13).

- - -

VšĮ "Vilniaus humanistinė mokykla", kodas 303655900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 5045746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15); Įgaliojimas (2021-01-31).

- - -

VILNIAUS TOPOLIS, UAB, kodas 303018565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 5045747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-15); Įgaliojimas (2021-01-06); Įgaliojimas (2020-07-27).

- - -

UAB "A-8A", kodas 305733333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kepėjų g. 8A-1
Pranešimo Nr. 5045748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

UAB "Žemės ūkio inovacijos", kodas 303138408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5045749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 75

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domus Albus", kodas 305677190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5045750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-13).

- - -

CEREBRINIO PARALYŽIAUS ASOCIACIJOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 193276855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 10-25
Pranešimo Nr. 5045751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Bertschi Lietuva", kodas 300056710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5045752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

A. Paužos mezgimo įmonė, kodas 159548585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k.
Pranešimo Nr. 5045753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietkompexim", kodas 110003978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 5045754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-08).

- - -

MB "Proto bokštai", kodas 303094075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 44-8
Pranešimo Nr. 5045755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-04-01); Įgaliojimas (2020-08-25).

- - -

UAB "Sudvina", kodas 305174449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 28-70
Pranešimo Nr. 5045756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

MB April22, kodas 305736087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5045757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ANGOGMER", kodas 302523504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5045758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Gintruva", kodas 304088189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Krivilių k., Krivio g. 37
Pranešimo Nr. 5045759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Aurenita", kodas 304215505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5045760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14).

- - -

MB "TrijadaSinus", kodas 305726431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5045761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Sprendimas (2021-04-13).

- - -

UAB "Fenocar", kodas 305557967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5045762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

Krepšinio klubas "Mažeikiai", kodas 191873481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno g. 4
Pranešimo Nr. 5045763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILANKA", kodas 125147347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saracėnų g. 10-7
Pranešimo Nr. 5045764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Vidsiga", kodas 141966883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9-30
Pranešimo Nr. 5045765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saulėtas rytojus", kodas 142075626
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 5045766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų dalyvių
informacinei sistemai (2021-04-09).

- - -

UAB "Baltusa", kodas 303234303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 5045767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "Euromodelis", kodas 304695431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5045768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

V. Mureikos įmonė, kodas 135190037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5045769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Jono Baranausko firma, kodas 135142213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18B
Pranešimo Nr. 5045770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Asociacija "Levantė", kodas 304171158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Lotmiškio g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 5045771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Protokolas (2021-04-14); Įgaliojimas
(2021-03-09); Įgaliojimas (2021-03-09).

- - -

MB "Vireva", kodas 305736023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Meškučių 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5045772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "iCUBE studio", kodas 305736062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5045773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Artrekas, kodas 305705985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kvecių k., Ąžuolų g. 2
Pranešimo Nr. 5045774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14).

- - -

UAB "Pažangi sveikata", kodas 304893139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 106-28
Pranešimo Nr. 5045775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-13); Atstovavimo sutartis (2021-04-13); Įgaliojimas (2021-04-13); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-26);
Įgaliojimas (2021-03-26).

- - -

Petro Abukevičiaus individuali įmonė "Canis Lupus-Film", kodas 121090571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 110-4
Pranešimo Nr. 5045776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 80

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Džiugas", kodas 180744923
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g.
Pranešimo Nr. 5045777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKVAISTA", kodas 183217118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 35
Pranešimo Nr. 5045778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

UAB "Asistar", kodas 302867875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37A-6
Pranešimo Nr. 5045779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB Kvadratus, kodas 305442541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., M. Valančiaus g. 14
Pranešimo Nr. 5045780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-29 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Laugena", kodas 172380039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kalnujų g. 11
Pranešimo Nr. 5045781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 81

- - -

UAB Trinity Solutions, kodas 302711004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 4-11
Pranešimo Nr. 5045782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Exotic paradise, UAB, kodas 302511434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35
Pranešimo Nr. 5045783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Agro capital", kodas 302545931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5045784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Blynų namai", kodas 300650912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 15-56
Pranešimo Nr. 5045785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "KOGRA-CAD", kodas 300635216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 148-54
Pranešimo Nr. 5045786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

MB "Konvojus", kodas 304875963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 80-51
Pranešimo Nr. 5045787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "Transolana", kodas 303295523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 58-48
Pranešimo Nr. 5045788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

Pasaulinis Dvasinis Universitetas Brahma Kumaris, kodas 300517506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 21-24
Pranešimo Nr. 5045789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

MB "Kosmetologė DG", kodas 305736984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 15C
Pranešimo Nr. 5045790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Azurum", kodas 305734150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5045791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14).

- - -

MB "Tomia", kodas 305737011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5045792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unkas", kodas 155635110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Kėriškės k.
Pranešimo Nr. 5045793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

MB "Geosmarto sprendimai", kodas 304271272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 19
Pranešimo Nr. 5045794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

MB "Mediameda", kodas 304937450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Panemuninkų k., Nemuno g. 56
Pranešimo Nr. 5045795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODASIS GULBINAS", kodas 124249153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 29
Pranešimo Nr. 5045796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MANONAS", kodas 110343945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5045797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 84

Sodininkų bendrija "LELIJA", kodas 125070573
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-10
Pranešimo Nr. 5045798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-04-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-03-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-03); Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

UAB "Biržų pušaitė", kodas 300509363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 119
Pranešimo Nr. 5045799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Skovlita", kodas 305418985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5045800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-07 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUKAS", kodas 121025260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-9
Pranešimo Nr. 5045801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "NETSA", kodas 302866428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5045802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Inservis", kodas 126180446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5045803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "VILNIAUS STATYBOS", kodas 300633418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 15
Pranešimo Nr. 5045804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Transadria", kodas 302430174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto skg. 4
Pranešimo Nr. 5045805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Įstatai (2021-04-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-14).

- - -

Vytauto Paužos individuali įmonė, kodas 135178572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 86-1
Pranešimo Nr. 5045806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS PARKAVIMO KOMPANIJA", kodas 225058390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5045807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Eridoma", kodas 305734410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Klevų g. 21-7
Pranešimo Nr. 5045808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti
dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo
dokumentų kopijas (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vainupis", kodas 172260755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva
Pranešimo Nr. 5045809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Alexart", kodas 302752314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 8
Pranešimo Nr. 5045810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-15).

- - -

Mildos Asevičiūtės labdaros ir paramos fondas, kodas 304467260
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27-32
Pranešimo Nr. 5045811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

UAB "Transportavimas visur", kodas 305621238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5045812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-04-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-14).

- - -

Vilniaus m. visuomeninė organizacija "Maharišio vadybos universitetas", kodas 193189425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 81-54
Pranešimo Nr. 5045813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Statybos planas", kodas 303455910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5045814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-12); Užsienio asmens pasas / pasas (2021-04-12).

- - -

MOTOCIKLŲ KLUBAS "PAŠĖLĘ TAMSOJE", kodas 191923393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 48A
Pranešimo Nr. 5045815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB Sapphire Registration, kodas 305737004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-44
Pranešimo Nr. 5045816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AUTOMAINAI", kodas 125482872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A
Pranešimo Nr. 5045817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Auksina", kodas 300064415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 43-36
Pranešimo Nr. 5045818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

UAB "Jorgilė", kodas 304452162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Slėnio g. 17
Pranešimo Nr. 5045819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Gintriga", kodas 302251417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 8-45
Pranešimo Nr. 5045820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-13).

- - -

Elenos Jesevičienės įmonė, kodas 135546031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 78-3
Pranešimo Nr. 5045821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Kiprija ir Ko", kodas 135601652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 55F
Pranešimo Nr. 5045822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB Esfahan Volvo Diesel, kodas 305713206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5045823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 89

- - -

MB Taurema, kodas 305735868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 41A-31
Pranešimo Nr. 5045824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARFLOSAS", kodas 124940936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 50
Pranešimo Nr. 5045825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; turto administravimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-04-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-04-12); Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis paskirti Svetlaną Žukovą palikto turto
- 700 vnt. paprastųjų vardinių akcijų - administratore iki įpėdiniams bus išduoti paveldėjimo teisės liudijimai (2021-04-12).

- - -

Daiktų namai, MB, kodas 303332530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 67-11
Pranešimo Nr. 5045826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-15).

- - -

"Markizė Karolina", UAB, kodas 302127540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5045827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

"Foodkind", UAB, kodas 305578993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5045828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-12).

- - -

UAB "PM Logistic", kodas 300657604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-45
Pranešimo Nr. 5045829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CYGNUS", kodas 124992819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 5045830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

955-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 226293060
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 11-11
Pranešimo Nr. 5045831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Protokolas (2021-04-13); Įstatai
(2021-04-13).

- - -

UAB Domi domingo, kodas 305714678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-411
Pranešimo Nr. 5045832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "R.A.C.H.E.L. Consulting", kodas 126381591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5045833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

Alvido Kuodžiaus mažoji bendrija, kodas 304268785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 111-3
Pranešimo Nr. 5045834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Asociacija "Dziudo meistrai", kodas 305736991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 5045835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ergoarchitektūra", kodas 305579807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 87-8
Pranešimo Nr. 5045836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-26 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-15).

- - -

Lenkčio R. komercinis informacijos biuras, kodas 121035379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 297-32
Pranešimo Nr. 5045837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Auksinis gandras", kodas 304082040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5045838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Autorinių teisių apsaugos paslaugos", kodas 303125713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5045839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 92

UAB "Auksinė liepsna", kodas 301878534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 11
Pranešimo Nr. 5045840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

MB "Autorailas", kodas 305735793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Įsručio g. 49
Pranešimo Nr. 5045841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Šalno individuali statybos-komercinė įmonė, kodas 121510331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 6-6
Pranešimo Nr. 5045842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Mile", kodas 302524378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5045843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "TAKSUVA IR KO", kodas 301819016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 115-98
Pranešimo Nr. 5045844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

Akses Swiss, UAB, kodas 302873878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 4
Pranešimo Nr. 5045845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Akcininkų sprendimas (2021-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 93

- - -

UAB "Daimora LT", kodas 305031508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 76C-7
Pranešimo Nr. 5045846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žinau kaip", kodas 174919122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5045847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Būk ypatinga", kodas 303336151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B
Pranešimo Nr. 5045848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Triangulum Australe", kodas 302866499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5045849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Rabela", kodas 305735334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karališkių g. 2A-12
Pranešimo Nr. 5045850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNDULA", kodas 174445133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 98-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 5045851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15); Įgaliojimas (2021-03-23).

- - -

UAB "Viskas sodui", kodas 302643731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 29
Pranešimo Nr. 5045852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-15).

- - -

SPORTO KLUBAS "VILMS", kodas 193353458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 8-30
Pranešimo Nr. 5045853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Nitomas", kodas 304584000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyšnių g. 33
Pranešimo Nr. 5045854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-13).

- - -

UAB "MMS Solutions", kodas 302495058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 2
Pranešimo Nr. 5045855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "Gelikon", kodas 302511861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-9
Pranešimo Nr. 5045856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-04-12).

- - -

UADBB "Mes kartu", kodas 126233991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5045857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

MB "Ferreae rotae", kodas 304724662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5045858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

MB Lolita Egamberdijeva, kodas 305485507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 34-11
Pranešimo Nr. 5045859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

UAB "IREMEL", kodas 300075618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 33-27
Pranešimo Nr. 5045860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Toleka", kodas 302940526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 96

Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Mikalaukos k., Stoties g. 62
Pranešimo Nr. 5045861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

VšĮ Nacionalinė krepšinio akademija, kodas 303159167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5045862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

Svylės melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304098920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 30-35
Pranešimo Nr. 5045863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žuvėdra", kodas 180745078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g.
Pranešimo Nr. 5045864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA MEDICA", kodas 135733771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 88A
Pranešimo Nr. 5045865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 97

UAB "ROLGETA", kodas 302869723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5045866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB Exportiva, kodas 305680966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5045867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-13).

- - -

Gineitų kaimo bendruomenė, kodas 305618060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Gineitų k., Gineitų g. 13
Pranešimo Nr. 5045868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-15).

- - -

A. Virbicko personalinės įmonės "Virbitis" Vilniaus filialas, kodas 123490710
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5045869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Smaragė", kodas 304958284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5045870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-07).

- - -

UAB "INGLASAS", kodas 148397527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Savanorių g. 161-5
Pranešimo Nr. 5045871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

D. Ostrouch firma "DANVIJA", kodas 122939287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 35-11
Pranešimo Nr. 5045872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-13).

- - -

UAB "Marbie", kodas 302724311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 22-3A
Pranešimo Nr. 5045873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-14).

- - -

UAB "Finpresta", kodas 300654145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 5045874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Beržas", kodas 180745459
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g.
Pranešimo Nr. 5045875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus rajono futbolo sąjunga, kodas 193303779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 5045876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Klampsmėlis", kodas 252779640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 5045877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

A. Byčkovo individuali įmonė, kodas 141136389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Lazdynų g. 17
Pranešimo Nr. 5045878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

Arutiunian firma, kodas 120868133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6
Pranešimo Nr. 5045879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Optical Technologies", kodas 305629772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5045880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-04-13); Reorganizavimo sąlygos (2021-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti
reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos (2021-03-10); Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

MB Feraro, kodas 305618313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5045881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2020-10-01); Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 100

UAB "Trinity Time", kodas 302978893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A-47
Pranešimo Nr. 5045882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

Aido Grumado individuali įmonė, kodas 135241040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 16-31
Pranešimo Nr. 5045883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Irdenta", kodas 303124515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5045884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

A. Jonuškos personalinė įmonė, kodas 121381242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 76-21
Pranešimo Nr. 5045885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

G. Čipkaus individuali įmonė "MEGA-91", kodas 121021625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 54-27
Pranešimo Nr. 5045886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Jojimo sporto klubas "Ulonai", kodas 293057830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Žemaičių g. 3B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 5045887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-04-12).

- - -

49-oji metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135388962
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g.
Pranešimo Nr. 5045888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-12).

- - -

UAB "Romasta Service", kodas 305668095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 54
Pranešimo Nr. 5045889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-04-08).

- - -

UAB "KONSTRUMEKS", kodas 300149584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5045890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2020-04-24); Įgaliojimo panaikinimas (2015-09-18).

- - -

Plungės rajono savivaldybės Kulių kultūros centras, kodas 300580531
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, J. Tumo-Vaižganto g. 6
Pranešimo Nr. 5045891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-04-06); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-04-06); Nuostatai (2021-04-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-04-06).

- - -

MB "MAKERS GLOBAL CONSULTING", kodas 305736475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5045892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CITY GATE", kodas 110874198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3
Pranešimo Nr. 5045893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

Lietuvos vežėjų automobiliais federacija, kodas 191967557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 52
Pranešimo Nr. 5045894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIGERA", kodas 123471215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 19
Pranešimo Nr. 5045895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2020-06-02).

- - -

UAB "Edelus", kodas 305608931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5045896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-20 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15); Įgaliojimas
(2021-04-14).

- - -

Buckūnų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305168439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Svirkų sen., Jurgeliškės k., Jurgeliškės g. 8
Pranešimo Nr. 5045897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "Lauridika", kodas 301819571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 25-36
Pranešimo Nr. 5045898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVAS", kodas 121187419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 79-32
Pranešimo Nr. 5045899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Adler Tech Consulting", kodas 305730465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5045900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

MB "Tvirtumas", kodas 304642521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5045901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "Jubana", kodas 266659850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 45
Pranešimo Nr. 5045902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-04-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2021-04-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2021-04-12); Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

UAB "HOBBY TRAVEL", kodas 225378860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12A
Pranešimo Nr. 5045903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santa Monica Networks", kodas 134162647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 5045904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "Geras pasirinkimas", kodas 126125439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5045905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Business Agent Center", kodas 302545034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-2
Pranešimo Nr. 5045906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

APSKAITOS MUZIEJUS, kodas 193153176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 34A
Pranešimo Nr. 5045907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 105

- - -

UAB "DG invest", kodas 305644468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-9
Pranešimo Nr. 5045908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB DAOSAS, kodas 302479260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 4-45
Pranešimo Nr. 5045909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Ramūno Pilipavičiaus firma, kodas 156657519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 5045910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "Skardesta", kodas 304216347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Tartoko k., Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 5045911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Getma", kodas 301795686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Dvaro g. 7-2
Pranešimo Nr. 5045912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 106

UAB "Nitransa", kodas 305065478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 47-25
Pranešimo Nr. 5045913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-08 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

A. Šalkausko UAB "ILLO", kodas 302519438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-117
Pranešimo Nr. 5045914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Airega", kodas 303192021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Balninkų k., Balninkų g. 7
Pranešimo Nr. 5045915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rato ašis", kodas 135782882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, S. Šimkaus g. 43
Pranešimo Nr. 5045916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas, dėl direktoriaus keitimo. (2021-04-13).

- - -

UAB "Profilmeta", kodas 303231168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Nemuno g. 28
Pranešimo Nr. 5045917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 107

- - -

UAB "LEKSUSAS 11", kodas 142151127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 5-40
Pranešimo Nr. 5045918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

PRO BRO Asset Management, UAB, kodas 305736030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5045919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB NT Sol, kodas 304221942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 21-2
Pranešimo Nr. 5045920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

UAB "Lintiva", kodas 303393782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-14
Pranešimo Nr. 5045921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŽIGULIAI", kodas 180740711
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g.
Pranešimo Nr. 5045922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Patikra", kodas 302696709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 5045923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Fomenko prekybinė įmonė "Alf", kodas 121198390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-2
Pranešimo Nr. 5045924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Galinio įmonė, kodas 120729016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vieversių g. 8
Pranešimo Nr. 5045925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Okeo Payments UAB, kodas 305219549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5045926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

Alfa Line, UAB, kodas 302568200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-70
Pranešimo Nr. 5045927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Getler, UAB, kodas 302864612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-4
Pranešimo Nr. 5045928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 109

- - -

Sporto klubas "Kengūros šuolis", kodas 305212405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 28-43
Pranešimo Nr. 5045929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-15).

- - -

UAB GS Baltic, kodas 302706950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 5045930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

MB Simpatik, kodas 305736653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 20-5
Pranešimo Nr. 5045931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkidėja", kodas 156714614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 24 / Jonava, Prezidento g. 7
Pranešimo Nr. 5045932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Vilniaus rajono skyrius, kodas 193403217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5045933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 110

Dagių bendruomenė, kodas 267389190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Dagių k.
Pranešimo Nr. 5045934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltasis Grifas", kodas 221990290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 5045935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sagrotecha", kodas 175026914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5045936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "TEKTŪRA", kodas 125506519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17-1
Pranešimo Nr. 5045937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Šilutės psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras", kodas 300008224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, M. Jankaus g. 10
Pranešimo Nr. 5045938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "Dosora", kodas 303126384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5045939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Tameva", kodas 305682344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Vyčio g. 5
Pranešimo Nr. 5045940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-13).

- - -

NT Baltic Group, UAB, kodas 302451236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 71-52
Pranešimo Nr. 5045941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB Ankyra, kodas 305514407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5045942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-13).

- - -

UAB "Taurus LT", kodas 302604970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Lankupių g. 33
Pranešimo Nr. 5045943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-04-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-04-12).

- - -

UAB "Easyway.LT", kodas 302538577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-53
Pranešimo Nr. 5045944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilti langai", kodas 301819639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 41-109
Pranešimo Nr. 5045945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

Vilniaus sporto klubo "Pelėda" personali įmonė, kodas 121505156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 5045946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Turto sprendimai", kodas 304553072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5045947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

UAB "Agro IC", kodas 305709211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C
Pranešimo Nr. 5045948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13).

- - -

UAB "ELSISTA", kodas 148370099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-78
Pranešimo Nr. 5045949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "Toys investment", kodas 303952855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5045950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

MB "Va tau", kodas 304948849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 8-33
Pranešimo Nr. 5045951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "quantilope", kodas 304497613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 5045952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-12); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-12); Įgaliojimas (2021-04-12); Užsienio asmens pasas (2021-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INEKS", kodas 120513844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 248
Pranešimo Nr. 5045953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

NMF DECOR UAB, kodas 302559183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 227A
Pranešimo Nr. 5045954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-04-15).

- - -

UAB "Grevika", kodas 304975860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-167
Pranešimo Nr. 5045955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-09).

- - -

UAB "Kasperita", kodas 302242628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 26-78
Pranešimo Nr. 5045956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "SIUVLITA", kodas 125520668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 200
Pranešimo Nr. 5045957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Telšių Afganistano karo veteranų klubas, kodas 302618137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5045958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

UAB "Megamotus", kodas 303119183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5045959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB Alsaaid trade, kodas 305718979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5045960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13).

- - -

MB "iCUB", kodas 305735811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5045961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jūrinio paveldo asociacija, kodas 302539280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Telšių g. 6
Pranešimo Nr. 5045962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-04-13 (2021-04-13).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Baltas lašas", kodas 169282439
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Meškalaukio k., Dvaro g. 2A
Pranešimo Nr. 5045963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

UAB "Navit technologies group", kodas 304427561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-405
Pranešimo Nr. 5045964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Stiprybė LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-04-14); Įstatai (2021-04-14).

- - -

UAB "Meno technika", kodas 302037534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5045965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "TRANSVELA", kodas 300003483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kilučių k., Kilučių g. 42
Pranešimo Nr. 5045966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15); Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB Zagares Vysniu Valda, kodas 302624930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žagariškių k.
Pranešimo Nr. 5045967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Šviesos spalvos", kodas 225604430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 8-1
Pranešimo Nr. 5045968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-04-15); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-15).

- - -

UADBB IVP Partners, kodas 302489781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5045969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "Enteco Baltic", kodas 133798578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 5045970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-04-13); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-04-13); Akcininkų sprendimas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2021-04-13); Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELTECHA", kodas 148158438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 14
Pranešimo Nr. 5045971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15); Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

UAB "Biržų pienas", kodas 304600547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 16-1
Pranešimo Nr. 5045972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

MB Tekliūnas, kodas 305713131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5045973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

UAB ELSOFTA, kodas 302243826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 5045974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

Alytaus sportinio pokerio asociacija, kodas 302499793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 47-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 5045975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-15).

- - -

Maračkovo personalinė įmonė firma "MAKOM", kodas 121013144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-8
Pranešimo Nr. 5045976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "BT Valda", kodas 305576412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5045977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

UAB "Armistėja", kodas 305721929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5045978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-14).

- - -

UAB "Moon Girl", kodas 302863916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-11
Pranešimo Nr. 5045979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laumužė", kodas 134782032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 10-18
Pranešimo Nr. 5045980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-15).

- - -

UAB "Butgeida", kodas 303346124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Tolučių k., Butkūnėlių g. 1
Pranešimo Nr. 5045981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB Gitoma, kodas 302905087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 23-7
Pranešimo Nr. 5045982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-04-13); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-16); Įgaliojimas (2020-07-16); Įgaliojimo panaikinimas
(2016-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Antano dienos centras, kodas 164249830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5045983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlantana", kodas 163377040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 5045984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rentukas", kodas 304069445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5045985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-15).

- - -

"SAFERE", UAB, kodas 304945600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 20-19
Pranešimo Nr. 5045986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-04-12).

- - -

Asociacija "N40 vyrų autoklubas", kodas 302324491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5045987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-12); Sprendimas / Asociacijos narių
sprendimas dėl adreso keitimo (2021-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-12);
Įgaliojimas (2021-02-04).

- - -

UAB "Primartis", kodas 305702569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5045988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14).

- - -

Fizikos instituto individuali įmonė "AEROZOLIS", kodas 121582779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 5045989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "AURUM SHIPPING", kodas 301395539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k.
Pranešimo Nr. 5045990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 121

- - -

Ukmergės rajono profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 300039472
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7B
Pranešimo Nr. 5045991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: komiteto.
Dokumentai: Konferencijos protokolas (2021-04-06); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą /
Dėl profesinės sąjungos komiteto narių duomenų įtraukimo (2021-03-17).

- - -

UAB "Nousta", kodas 304966893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Slėnio g. 8
Pranešimo Nr. 5045992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

Arūno Indrašiaus įmonė, kodas 135053113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 26
Pranešimo Nr. 5045993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

MB "Mojo ES", kodas 305236089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 29
Pranešimo Nr. 5045994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Nuostatai (2021-04-13);
Sprendimas / nariu susirinkimo sprendimas del imones nuostatu keitimo (2021-04-13).

- - -

UAB "Neitva", kodas 305223049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 27-9
Pranešimo Nr. 5045995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Įstatai (2021-04-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 122

UAB "Herasta", kodas 161100870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pirmūnų g. 5C
Pranešimo Nr. 5045996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rytų statyba", kodas 303501891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 5045997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Įgaliojimas (2021-03-24).

- - -

UAB Veikinta, kodas 305735779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5045998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Onos Žėkienės individuali mokymo-konsultacinė firma "BUHALTERINĖ APSKAITA", kodas 120793563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 232-36
Pranešimo Nr. 5045999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Kiberneta", kodas 302875384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5046000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANIUŽĖ", kodas 144985757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 13
Pranešimo Nr. 5046001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 123

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Juchevičiaus įmonė, kodas 121541953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 121
Pranešimo Nr. 5046002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "MODERNUS MAZGAS", kodas 301209568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Gudaičio g. 1-2
Pranešimo Nr. 5046003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosvanta", kodas 149990181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 18
Pranešimo Nr. 5046004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADONIS", kodas 121086726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-225
Pranešimo Nr. 5046005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAPIJA", kodas 121048444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 82-25
Pranešimo Nr. 5046006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 124

UAB "Stogmeda", kodas 141775127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 22B-22
Pranešimo Nr. 5046007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2021-04-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-04-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-04-06).

- - -

UAB "EXTREME CITY", kodas 300626263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 10-45
Pranešimo Nr. 5046008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Leono Jasiukaičio individuali įmonė, kodas 135643950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 5046009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "GRG technologijos", kodas 124971262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 38-4
Pranešimo Nr. 5046010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

VšĮ "Convivo laisvalaikio centras", kodas 302542547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 96
Pranešimo Nr. 5046011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

VšĮ "Karmazinų keramika", kodas 303385045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Pamiškės g. 15
Pranešimo Nr. 5046012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15); Įgaliojimas (2021-04-11).

- - -

RANKINIO SPORTO KLUBAS "IGVA", kodas 193187374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-13
Pranešimo Nr. 5046013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TREND EXPORT", kodas 302461935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 9-16
Pranešimo Nr. 5046014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

S. Meškauskienės firma, kodas 135710064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 5046015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB GEDIMINO MELDAIKIO STATYBOS KONSULTACINĖ FIRMA, kodas 300575477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 8-25
Pranešimo Nr. 5046016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "Teliavelis", kodas 304626606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 5046017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-15).

- - -

UAB "KVADRATINIAI METRAI", kodas 302775035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mokytojų g. 7
Pranešimo Nr. 5046018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Trading&Consulting", kodas 300071534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34-2
Pranešimo Nr. 5046019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "GELPOD", kodas 303314977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5046020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB Ant sparnų, kodas 305734848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5046021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" ŠNIPIŠKIŲ SKYRIUS, kodas 193358380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5046022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Viešoji įstaiga Rytų Europos studijų centras, kodas 300590785
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 59
Pranešimo Nr. 5046023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: valdybos; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15); Dalininkų sprendimas (2021-04-15).

- - -

UAB "ABIKUS", kodas 300059763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 5046024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "BALTSETA", kodas 242129740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 107 K3-6
Pranešimo Nr. 5046025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-04-15).

- - -

UAB "Trys trečiosios", kodas 305239772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 19-10
Pranešimo Nr. 5046026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15); Įgaliojimas (2021-04-11); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-02-08); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-13).

- - -

UAB "AERODREAM", kodas 210873510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Antakalnio k.
Pranešimo Nr. 5046027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Natūralus vanduo", kodas 304952413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 21
Pranešimo Nr. 5046028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Internet Tourist", kodas 302310004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1-22
Pranešimo Nr. 5046029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB Guppavto Plius, kodas 302921682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5046030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

UAB "Žvėrininkystės įranga", kodas 163663650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Karklų g. 36
Pranešimo Nr. 5046031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "LitBeta", kodas 301486608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 5046032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 129

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Mobili forma", kodas 300029859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Avirės g. 16
Pranešimo Nr. 5046033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektra", kodas 151086461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 44
Pranešimo Nr. 5046034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Vitekus", kodas 303087216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Nausodės k., Šiaulių g. 45
Pranešimo Nr. 5046035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Įstatai (2021-04-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELENTĖ", kodas 186492144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 5046036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-05).

- - -

UAB "Varega", kodas 156897667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 3A-14
Pranešimo Nr. 5046037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 130

- - -

UAB "LITGIVITA", kodas 302027547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 37
Pranešimo Nr. 5046038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB Sportinio meistriškumo ugdymo centras, kodas 305732765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 14-2
Pranešimo Nr. 5046039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13).

- - -

OPNT UAB, kodas 304399980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5046040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-14).

- - -

UAB "InBio", kodas 304036356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5046041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Įstatai (2021-04-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-14).

- - -

Nijolės Montvilienės firma, kodas 135692680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miškinio g. 25
Pranešimo Nr. 5046042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "TERMOBETONAS", kodas 300642342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėjo g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 5046043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "ASTONUS", kodas 300054677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 170
Pranešimo Nr. 5046044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

POZITYVIOS KŪRYBINĖS INICIATYVOS SAMBŪRIO (PKIS) MENO AGENTŪRA, kodas 193350152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 5
Pranešimo Nr. 5046045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Visuomeninė organizacija "NAUJOJI ERA", kodas 193526091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 10-20
Pranešimo Nr. 5046046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Turgaus kalvelės", kodas 303566871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 17
Pranešimo Nr. 5046047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

UAB "Kristi ir Ko", kodas 301064628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 15
Pranešimo Nr. 5046048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 132

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Ateities finansai", kodas 303122293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-16
Pranešimo Nr. 5046049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

MB "Gidoma", kodas 305509926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, K. Donelaičio g. 17B
Pranešimo Nr. 5046050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Janinos Petrusevičiūtės individuali įmonė, kodas 135467573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 104-14
Pranešimo Nr. 5046051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Asociacija "Jūros veteranai", kodas 300076848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 7-11
Pranešimo Nr. 5046052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

UAB "Pagalba ligoniui", kodas 170792371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 5046053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Darevita", kodas 302871037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5046054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Caromotor", kodas 305707445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5046055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-14); Užsienio asmens pasas
(2021-04-14).

- - -

UAB "Mano daktaras", kodas 303085208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301
Pranešimo Nr. 5046056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

MB "Agrosma", kodas 304835602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Gražjūrio k. 13
Pranešimo Nr. 5046057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "FLEGON", kodas 300654088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 134

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Raisgerda", kodas 305721893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Gnybalų k. 2A
Pranešimo Nr. 5046059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

Asociacija "Suvalkijos renginiai", kodas 305434555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, A. Juozapavičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 5046060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2021-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-04-15).

- - -

UAB "Faleva", kodas 303270908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5046061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14).

- - -

VšĮ "Aš - tai Tu", kodas 305550823
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Krunų k. 6
Pranešimo Nr. 5046062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

Individuali įmonė "Atkulos projektai", kodas 124959993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A
Pranešimo Nr. 5046063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 135

UAB "SALJANAS", kodas 125487271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 95
Pranešimo Nr. 5046064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "KMK plius", kodas 300599581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A
Pranešimo Nr. 5046065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2020-05-18).

- - -

"Arno vaikystė" paramos ir labdaros fondas, kodas 305734809
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 72-27
Pranešimo Nr. 5046066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-14).

- - -

UAB "Versamedikas", kodas 302672455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-30
Pranešimo Nr. 5046067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "ROLTAX", kodas 302442778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-11
Pranešimo Nr. 5046068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

MB "Tigema", kodas 304811455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 136

Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 41-54
Pranešimo Nr. 5046069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

Vilniaus RC aviamodeliavimo sporto klubas "Skrydis", kodas 193269857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 34
Pranešimo Nr. 5046070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "LF Property", kodas 302926882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5046071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Akcininkų sprendimas (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIUVA", kodas 121290668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-6
Pranešimo Nr. 5046072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠKUNA", kodas 123009550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-41
Pranešimo Nr. 5046073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

MB "Sportorama", kodas 304050644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5046074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB AF-Consult, kodas 135744077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5046075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

Aukštuolių medžiotojų klubas, kodas 305580147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 34
Pranešimo Nr. 5046076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-25 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA VITA", kodas 300055170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5046077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Rezus.lt", kodas 302433494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 30D
Pranešimo Nr. 5046078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STANSEFABRIKKEN AUTOMOTIVE", kodas 300628403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 5046079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

MB Buhalterio kontora, kodas 303375282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 39-21
Pranešimo Nr. 5046080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Emplos", kodas 304488429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 5046081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

MB "Imperial auto", kodas 305727953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5046082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANŠILVA", kodas 125139051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-9
Pranešimo Nr. 5046083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

UAB "Zarolita", kodas 135664179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 20
Pranešimo Nr. 5046084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

Pleskačiausko diagnostinė ir gydymo pagalba bevaikių šeimų vyrams, kodas 121607093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 42
Pranešimo Nr. 5046085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir patikslintų savininko duomenų įregistravimo
(2021-04-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-14); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-14).

- - -

UAB "MATOLA BALTIC", kodas 300630379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1A-10
Pranešimo Nr. 5046086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB SBA Grupė, kodas 132206739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5046087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė koncernas "SBA"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Įstatai (2021-04-14); Akcininkų
sprendimas (2021-04-14); Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

UAB "Vakarų vėjai", kodas 302513175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 22-1B
Pranešimo Nr. 5046088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Įstatai (2021-04-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-14); Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

S. Meškauskienės firmos filialas Vilniuje, kodas 125569569
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-221
Pranešimo Nr. 5046089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus AKI-DŽIUTSU KLUBAS "VANAGAS", kodas 193530175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-1
Pranešimo Nr. 5046090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

MB "Ūkanota giria", kodas 304493052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Jiesios g. 9
Pranešimo Nr. 5046091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-01 iki 2020-10-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-04-15).

- - -

Biržiečių klubas "Krivulė", kodas 191594446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 53
Pranešimo Nr. 5046092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

Algimanto Zujaus individuali įmonė, kodas 134741021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 254-13
Pranešimo Nr. 5046093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Marinelle", kodas 302243662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 89-10
Pranešimo Nr. 5046094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ronfa", kodas 173721995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, K. Donelaičio g. 17
Pranešimo Nr. 5046095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Kovera", kodas 303591903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5046096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-15).

- - -

Bendra Lietuvos ir Estijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS RINKOTYRA", kodas 110673761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 21-7
Pranešimo Nr. 5046097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

Specialioji uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinė bendrovė AB "Tewox", kodas 305733600
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 5046098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Specialioji uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinė bandrovė
AB "Tewox").

- - -

V. Kovganko personalinė firma "Derybos", kodas 121488340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-47
Pranešimo Nr. 5046099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Driuka", kodas 305735213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 142

Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 96-46
Pranešimo Nr. 5046100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13).

- - -

UAB Saulės dovana, kodas 302867373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5046101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Domotechnika", kodas 304072594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-121
Pranešimo Nr. 5046102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "PARTNERITA", kodas 301144622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 7-3
Pranešimo Nr. 5046103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Įstatai (2021-04-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-14).

- - -

VšĮ UPĖ Media, kodas 301678811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K5-29
Pranešimo Nr. 5046104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Cultural & Media Consulting"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Pažyma (2021-04-13); Įstatai
(2021-04-13); Savininko sprendimas (2021-04-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-13).

- - -

UAB "Kava ir antys", kodas 305727572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5046105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 143

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

UAB "Kolena", kodas 304546170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 38-36
Pranešimo Nr. 5046106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-15); Reorganizavimo sąlygos (2021-04-15); Įgaliojimas (2021-02-13).

- - -

Aurum domus UAB, kodas 305665601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medininkų g. 11-2
Pranešimo Nr. 5046107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-02 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-15).

- - -

A. Juškausko firma "Eustachijus", kodas 134180474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 73-22
Pranešimo Nr. 5046108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

VILNIAUS VAIKŲ SPORTO KLUBAS SK "LOKOMOTYVAS", kodas 193527389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5
Pranešimo Nr. 5046109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

VšĮ "Ankata", kodas 305717489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A-1
Pranešimo Nr. 5046110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 144

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTIANA", kodas 111503534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 5046111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

MB "Miltorija", kodas 303072940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-32
Pranešimo Nr. 5046112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "Sekimo sistemų brokeriai", kodas 301275543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 50
Pranešimo Nr. 5046113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB KASIMŲ SPRENDIMAI, kodas 302677769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Mokyklos g. 13
Pranešimo Nr. 5046114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

Gedimino Aušvico firma, kodas 135065578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 5046115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Avaturtas", kodas 304228680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5046116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-04-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2021-04-13).

- - -

UAB MeritStory, kodas 305570797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Saldenės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5046117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Karsir", kodas 305728311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5046118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13).

- - -

UAB "Ratmonta", kodas 303025894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Parko g. 12A
Pranešimo Nr. 5046119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Už ateitį", kodas 303051444
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių Sodų 10-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5046120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-15).

- - -

UAB "Autotrade USA", kodas 300099900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 35-6
Pranešimo Nr. 5046121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 146

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

B. Širmulienės įmonė "GRUNDA", kodas 123563382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-25
Pranešimo Nr. 5046122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-31).

- - -

UAB "FENHE", kodas 111730083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 59-32
Pranešimo Nr. 5046123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-14).

- - -

UAB RTS tyrimai, kodas 305434797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., A. Ryliškio g. 42
Pranešimo Nr. 5046124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-20 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15); Įgaliojimas
(2020-10-22); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-18); Įgaliojimas (2020-06-18).

- - -

UAB "Eukera", kodas 168037084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Žalioji g. 21
Pranešimo Nr. 5046125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLAREMA", kodas 123953795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-97
Pranešimo Nr. 5046126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 147

- - -

UAB "GeMi Boats Production", kodas 303016151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėtros g. 6-5
Pranešimo Nr. 5046127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl kreditorių sąrašo ir jų finansinių reikalavimo
patvirtinimo. Teismo nutartis įsiteisėjo 2021-04-14 (2021-04-14).

- - -

UAB "Deronsa", kodas 305426957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5046128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-15).

- - -

UAB "ARKA-IV", kodas 301487877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-3
Pranešimo Nr. 5046129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Vilniaus miesto choro studija "Vilnis", kodas 193356753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5046130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

A. Bariso IĮ, kodas 305736977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gailiūnų k., Aukštatrakio g. 4
Pranešimo Nr. 5046131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB TUMIS, kodas 120577996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 66
Pranešimo Nr. 5046132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "LUMAROS" KEPYKLA, kodas 125448998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 32-37
Pranešimo Nr. 5046133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspozicijų Centras", kodas 122897137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-110
Pranešimo Nr. 5046134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Senųjų kaimo tradicijų kultūros centras, kodas 177411894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Bikavėnų k., Jūros g. 11
Pranešimo Nr. 5046135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-04-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-08); Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2021-04-08); Potvarkis / Dėl
vadovo atleidimo (2021-04-08).

- - -

UAB "VIDEOLITA" IR KO, kodas 148394417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 18-18
Pranešimo Nr. 5046136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Kavos reikalai", kodas 304736725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-7
Pranešimo Nr. 5046137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 149

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-12); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-12); Įgaliojimas (2021-04-09); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-27).

- - -

UAB "Lašiša", kodas 159748671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 291
Pranešimo Nr. 5046138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15); Įgaliojimas (2021-03-09).

- - -

VILNIAUS MIESTO KELIAUTOJŲ KLUBAS "PENKTADIENIS", kodas 193530022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 10
Pranešimo Nr. 5046139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kita forma", kodas 135664930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 8-46
Pranešimo Nr. 5046140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

UAB ŽALIA SAULĖGRĄŽA, kodas 302877816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 8-37
Pranešimo Nr. 5046141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Novabrand", kodas 301743903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-71
Pranešimo Nr. 5046142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 150

UAB "Trust Invest Group", kodas 301818544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5046143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "RD buhaltera", kodas 301819710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 29-30
Pranešimo Nr. 5046144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BETORA", kodas 124996835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-21
Pranešimo Nr. 5046145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Lietuvos Respublikos medžiotojų ir žvejų draugijos respublikinės tarybos parduotuvė "GAMTA, MEDŽIOKLĖ,
ŽŪKLĖ", kodas 120841467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5046146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Perkame ir statome", kodas 304185909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5046147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-04-08).

- - -

UAB "Stardina", kodas 304912568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 151

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5046148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-14).

- - -

UAB "VAKARŲ KONSTRUKCIJOS", kodas 142166549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5046149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "Ingulas", kodas 305006184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5046150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Gintauto transportas", kodas 301531868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-223
Pranešimo Nr. 5046151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "Toro prekyba", kodas 304919662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5046152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-19 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 152

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "CET BALTICA", kodas 300628168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-27
Pranešimo Nr. 5046153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "ŽARDIJA", kodas 305641194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 11-18
Pranešimo Nr. 5046154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-14 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

Lietuvos automobilių sporto federacijos individuali įmonė "Tramplinas", kodas 134949499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 15
Pranešimo Nr. 5046155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko.

- - -

Lietuvos širdies asociacijos Kauno skyrius (nuostatai neįregistruoti), kodas 193341299
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5046156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo.

- - -

UAB "AURIVELA", kodas 125232192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-7
Pranešimo Nr. 5046157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 153

UAB SBA Urban, kodas 302675889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5046158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Urban Inventors").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Įstatai (2021-04-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-14).

- - -

UAB "Baltijos virvės", kodas 302555904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 2A
Pranešimo Nr. 5046159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dubingiai", kodas 133194663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 366
Pranešimo Nr. 5046160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-13); Įstatai (2021-04-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-04-13).

- - -

UAB "WEXIS", kodas 300579689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Liepų g. 14
Pranešimo Nr. 5046161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

UAB "Šiaurės rida", kodas 303099948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kluono g. 2
Pranešimo Nr. 5046162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Bolšerotovo komercinė firma "Žaklin", kodas 120747943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 154

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 13-50
Pranešimo Nr. 5046163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

R. Kazlausko komercinė tarpininkavimo firma "RIKON", kodas 121276280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10B-14
Pranešimo Nr. 5046164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB Duomenų apdorojimo centras, kodas 303244112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5046165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vika", kodas 174915063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 25-4
Pranešimo Nr. 5046166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "JORETA", kodas 302838222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Žaliosios Girios g. 32
Pranešimo Nr. 5046167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB Aurado, kodas 305627579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 5046168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-21 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-04-09).

- - -

UAB "Asorena", kodas 303351580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Šiaurinės g. 31
Pranešimo Nr. 5046169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

SPV-52 UAB, kodas 305726342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 5046170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13).

- - -

UAB Transaim, kodas 301150041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paraudondvarių k., Vėjų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5046171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

Labdaros ir paramos fondas ligonių tarnyba "Akapela", kodas 303231257
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 30-18
Pranešimo Nr. 5046172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naktinis skorpionas", kodas 225054940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 156

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 5046173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB REKAUTA, kodas 241864370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10A
Pranešimo Nr. 5046174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOMA", kodas 124967374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-133
Pranešimo Nr. 5046175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Kalstata", kodas 302419306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5046176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "Euroekspresas", kodas 304822989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiltnamių g. 4E
Pranešimo Nr. 5046177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "Naivinta", kodas 305631780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 157

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5046178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-15); Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

Kapitono piloto Franciško Žvirkos aeroklubas, kodas 193134585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k.
Pranešimo Nr. 5046179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Tekfina", kodas 305237401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5046180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-13).

- - -

UAB "Aserus", kodas 301707729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Teberešiškių k. 5
Pranešimo Nr. 5046181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

UAB "ADEX projektai", kodas 301842641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 1-oji g. 62
Pranešimo Nr. 5046182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Žaliasis bambukas", kodas 126201659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7A
Pranešimo Nr. 5046183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 158

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Rašalinė", kodas 126191122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5046184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Medico industrijos", kodas 305399129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Švedakampio k. 2
Pranešimo Nr. 5046185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-23 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2020-03-26).

- - -

UAB "Dorneta", kodas 303203489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 24-22
Pranešimo Nr. 5046186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "Informacijos spektras", kodas 126146180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-40
Pranešimo Nr. 5046187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Eugenijaus Baranausko firma, kodas 135205496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 5046188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 159

- - -

UAB MEGA PRINT, kodas 302512415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g. 34
Pranešimo Nr. 5046189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

VšĮ "Kauno lietaus vaikai", kodas 305278750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-23
Pranešimo Nr. 5046190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Įstatai (2021-04-13); Vienintelio
dalininko sprendimas (2021-04-13).

- - -

UAB "BALTIC EVENTS", kodas 302940501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5046191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-15).

- - -

Kauno Zonta klubas, kodas 300022786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 70-11
Pranešimo Nr. 5046192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-04-14).

- - -

UAB "Dali Travel", kodas 302032658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-10
Pranešimo Nr. 5046193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pušelė", kodas 180741247
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 160

Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g.
Pranešimo Nr. 5046194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB Architektų biuras G. Natkevičius ir partneriai, kodas 135284821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 6-101
Pranešimo Nr. 5046195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-14); Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

UAB "Simsima", kodas 305167433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5046196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

MB "GNK-picerija", kodas 305712780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5046197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Sprendimas (2021-04-13);
Įgaliojimas (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DADMITUS", kodas 186745590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 19-122
Pranešimo Nr. 5046198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

DRE Design & Consulting, UAB, kodas 302777591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Zeigių k., Parko g. 41
Pranešimo Nr. 5046199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-01-04); Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-10).

- - -

Labdaros ir paramos policijos darbuotojams fondas, kodas 304828554
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5046200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

UAB "Olo grupė", kodas 303408914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5046201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Įstatai (2021-04-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-14).

- - -

UAB "TRULITA", kodas 300558086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 5046202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "Euroniksa", kodas 305078988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5046203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-15).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žvakė", kodas 180744019
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 5046204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baldų sistemos", kodas 126273181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 5046205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15); Įgaliojimas
(2020-03-20); Įgaliojimas (2020-03-20).

- - -

A. Juškausko firmos "Eustachijus" Vilniaus filialas, kodas 123370337
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 1-1
Pranešimo Nr. 5046206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Kvantika", kodas 305179581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5046207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egvida", kodas 300529864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 11-17
Pranešimo Nr. 5046208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

UAB "SVETE VILNIUS", kodas 125275973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 15
Pranešimo Nr. 5046209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 163

VšĮ "Vozbino studija", kodas 305723645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Karaliūnų k., Trakų g. 38
Pranešimo Nr. 5046210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-14).

- - -

MB BE concept, kodas 305634837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Eigirdžiai, Kalno g. 1
Pranešimo Nr. 5046211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2020-10-14); Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

V. Bačkaus firma "Flina", kodas 135118447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7-32
Pranešimo Nr. 5046212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Eladijaus Matiženok individuali įmonė, kodas 135580592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 268-5
Pranešimo Nr. 5046213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Belameksas", kodas 303474483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žeimių k., Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 5046214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 164

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIKORA", kodas 171755027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 1
Pranešimo Nr. 5046215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB Šv. Stepono odontologijos klinika, kodas 305206402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5046216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-13); Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga Laisvos visuomenės institutas, kodas 303081003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 5046217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-04-13).

- - -

UAB "Lukleo", kodas 302872502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasarnamių g. 5
Pranešimo Nr. 5046218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Egmila", kodas 300057342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Malavėnų g. 3
Pranešimo Nr. 5046219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-01-18).

- - -

UAB "Metalica", kodas 303364371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 165

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Vokiečių namai", kodas 303503440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 5046221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB Laiko gidas, kodas 302525640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5046222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Litbiora", kodas 300623370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 5046223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Gavera", kodas 302579467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 23 K1
Pranešimo Nr. 5046224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Iki teismo sprendimo įsiteisėjimo dienos areštuoti UAB "Norstatus" priklausančias UAB
"Gavera" akcijas, uždraudžiant jas parduoti ar kitaip perleisti, jas įkeisti ar kitaip apsunkinti, ar kitaip apriboti ginčo akcijų
suteikiamas teises (2021-04-15).

- - -

EXEM FAN KLUBAS, kodas 193269323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-62
Pranešimo Nr. 5046225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Legeras", kodas 304693373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 5046226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Pociūno Gintauto automobilių remonto dirbtuvė, kodas 121102810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 35
Pranešimo Nr. 5046227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Ginto miškas, MB, kodas 147318060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 33B-29
Pranešimo Nr. 5046228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Biržų grūdai", kodas 155305447
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Saločių g. 4
Pranešimo Nr. 5046229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-04-14).

- - -

UAB "ŠURA IR KO", kodas 125484161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 12-91
Pranešimo Nr. 5046230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTECHNA", kodas 123542064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5046231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2021-04-13); Reorganizavimo sąlygos (2021-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas
nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos (2021-03-10); Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

UAB "JURKVIDA", kodas 125514761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-118
Pranešimo Nr. 5046232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Algimanto Zujaus individualios įmonės Vilniaus filialas, kodas 123748032
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 9-42
Pranešimo Nr. 5046233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus miesto sporto klubo "KLEVAS" firma "KLEVAS", kodas 120880274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 10-4
Pranešimo Nr. 5046234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "VLAJARAS", kodas 302072542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-42
Pranešimo Nr. 5046235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

Leidykla Hieronymus, VšĮ, kodas 305482468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 168

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-20
Pranešimo Nr. 5046236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-12); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-04-12);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-12).

- - -

UAB "Redagrica", kodas 304912027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Bokštų k., Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 5046237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

GO DIGI, MB, kodas 305607950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Giliogirio k., Marijono Kavecko g. 18
Pranešimo Nr. 5046238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Into digital, MB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Nuostatai (2021-04-14); Sprendimas
(2021-04-14).

- - -

UAB "Fonogra", kodas 126391557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 87-141
Pranešimo Nr. 5046239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-15); Įgaliojimas (2021-02-17).

- - -

Asociacija Klaipėdos žvejybos uosto bendruomenė, kodas 304874110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 136-8
Pranešimo Nr. 5046240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 169

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

UAB "Rofolio investicija", kodas 302315624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 58
Pranešimo Nr. 5046241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Plastmala", kodas 302547537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Forest and Farm UAB, kodas 304398711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5046243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meddena", kodas 135444247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6-530
Pranešimo Nr. 5046244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONECRANES", kodas 211627020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 5046245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2021-04-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko pakeitimo (2021-04-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-04-09); Užsienio
asmens pasas (2021-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 170

- - -

IĮ Fortepijono Studija, kodas 305736938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Santakos k., Vilties g. 26
Pranešimo Nr. 5046246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autosma", kodas 301533221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 5046247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "Graneda", kodas 304409015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 103
Pranešimo Nr. 5046248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

Sodininkų bendrija "Žaltynė", kodas 191393443
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Mažųjų Zariškių k.
Pranešimo Nr. 5046249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Išrašas.

- - -

UAB "Refista", kodas 305654035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5046250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

UAB "AUTOKOMANDA", kodas 301844197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 171

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-102
Pranešimo Nr. 5046251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Latviva", kodas 302471502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

VILNIAUS "FARMEKA" SPORTO KLUBAS, kodas 193148414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-410
Pranešimo Nr. 5046253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "CONCERN BIG-M PLUS", kodas 301557795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 17-9
Pranešimo Nr. 5046254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

VšĮ "Linksmųjų kiškučių dvarelis", kodas 303418919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 16-38
Pranešimo Nr. 5046255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15); Įgaliojimas (2021-02-01); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-02-19).

- - -

UAB "LONGERAS", kodas 125483636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 5046256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Ututi", kodas 302495065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5046257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Nemenčinės-Roslau draugystės bendrija, kodas 193219078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vasaros g. 9-18
Pranešimo Nr. 5046258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Deneka", kodas 303433472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5046259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-04-12 (2021-04-15).

- - -

MENININKŲ IR POLITIKŲ KLUBAS "VITRAŽAS", kodas 193354211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 17
Pranešimo Nr. 5046260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Pašilės", kodas 134358279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 120A
Pranešimo Nr. 5046261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 173

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Slaptomanė", kodas 304740652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-39
Pranešimo Nr. 5046262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "VAKARŲ DOLETA", kodas 142159889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vilniaus g. 52
Pranešimo Nr. 5046263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Autoklubas "Aimata autosportas", kodas 193272981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-72
Pranešimo Nr. 5046264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

VšĮ "Laisvas potėpis", kodas 301674485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-61
Pranešimo Nr. 5046265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

UAB Soliarija, kodas 302864142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-50
Pranešimo Nr. 5046266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15); Įgaliojimas (2021-03-24).

- - -

UAB "Geotechnus", kodas 302171533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-83
Pranešimo Nr. 5046267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Disco products", kodas 301403594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 5046268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Akcininkų sprendimas (2021-04-13).

- - -

VšĮ "LIESL", kodas 302861242
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 13-37
Pranešimo Nr. 5046269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Vienintelio dalininko sprendimas
(2021-04-14); Įgaliojimas (2020-06-08).

- - -

MB "Msiren media", kodas 305736048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 80A
Pranešimo Nr. 5046270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Denforma", kodas 305736443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-37
Pranešimo Nr. 5046271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MS7 Export", kodas 305736518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 11A-5
Pranešimo Nr. 5046272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fotospektras", kodas 159916763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 5046273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGERTAS", kodas 224447570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 5046274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB Optimizavimo sprendimai, kodas 302528704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-10
Pranešimo Nr. 5046275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

AKTYVAUS POILSIO KLUBAS, kodas 302611737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 5-oji g. 69
Pranešimo Nr. 5046276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AIDORA", kodas 122052997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 23
Pranešimo Nr. 5046277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

MB "Nutapyk", kodas 305736607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 39-8
Pranešimo Nr. 5046278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EUROTRANS GROUP", kodas 300638696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5A-2
Pranešimo Nr. 5046279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "MVI Dental", kodas 301858706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 12-13
Pranešimo Nr. 5046280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Lietuvos Inžinierių Sąjungos Vilniaus miesto Inžinierių Draugijos įmonė "VILNIAUS INŽINIERIŲ DRAUGIJA",
kodas 120878437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 15
Pranešimo Nr. 5046281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 177

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Geriausias namas", kodas 305082449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 68
Pranešimo Nr. 5046282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

UAB "VERO HAUS", kodas 300631075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 5046283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Europos Humanitarinis Universitetas", kodas 300548028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5046284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-01 iki 2020-09-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB AUKSINĖ GRACIJA, kodas 300056849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 25-216
Pranešimo Nr. 5046285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Kooperatyvas "Kupiškio žemės", kodas 304470915
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Nociūnų k., Ilgės g. 30
Pranešimo Nr. 5046286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 178

- - -

UAB "Amona", kodas 302653330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 44-19
Pranešimo Nr. 5046287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

MB "Pestera", kodas 304896893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5046288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-07).

- - -

UAB "NAGA VILNIUS", kodas 111718476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 88-24
Pranešimo Nr. 5046289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-14).

- - -

MB Statybų ministerija, kodas 304038115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-5A
Pranešimo Nr. 5046290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

Mažoji bendrija "Moparas", kodas 305239053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Gudaičio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5046291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

I. V. Kirlienės firma, kodas 135680183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 179

Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5046292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CRYSTAL SOLUTION", kodas 302497714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 5046293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

R. Puzino firma "PURI", kodas 121163514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "TABAN FOOLAD", kodas 302640703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-29
Pranešimo Nr. 5046295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

MB "Prima facies", kodas 304707474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vaižganto g. 17-36
Pranešimo Nr. 5046296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "DEKOLOMA", kodas 302635421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5046297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

MB "Polibera", kodas 305542463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žvejų g. 13
Pranešimo Nr. 5046298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15); Sprendimas (2021-04-15).

- - -

MB "Intermedius", kodas 305284486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 13-81
Pranešimo Nr. 5046299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Atidus", kodas 304069185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 48-7
Pranešimo Nr. 5046300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "Poliprofile", kodas 302699274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Palazdinės k. 1
Pranešimo Nr. 5046301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

MB "Eimfau", kodas 305735836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 5046302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cricketa", kodas 305397968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 58-36
Pranešimo Nr. 5046303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Automobilistas", kodas 180740864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g.
Pranešimo Nr. 5046304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "BKR BALTIC GROUP", kodas 302516050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Centro studijos", kodas 304070522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5046306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "Sinas", kodas 303106862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 34-101
Pranešimo Nr. 5046307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 182

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

D. Staciukovičiaus individuali įmonė, kodas 121495915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. I. Kraševskio g. 12
Pranešimo Nr. 5046308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

MB "Grafų transportas", kodas 304785341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 17-1
Pranešimo Nr. 5046309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "Perkūno trestas", kodas 300612801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60-40
Pranešimo Nr. 5046310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB PTC WORLD, kodas 305723129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Klevų g. 19
Pranešimo Nr. 5046311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-04-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2021-04-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-14).

- - -

MB "Kūrybingi sprendimai", kodas 304697877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-1006
Pranešimo Nr. 5046312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 183

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "KNEZ", kodas 134714526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5046313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dromedara", kodas 163320192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Gargždai, Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 5046314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti / Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos archyvas (2021-04-13).

- - -

UAB "Print easy", kodas 302431187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nasturtų g. 9-2
Pranešimo Nr. 5046315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "Scandinavian Timber", kodas 302445347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5046316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

V. Žilionienės firma "Consultor", kodas 134952328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 45-10
Pranešimo Nr. 5046317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-04-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-04-13).

- - -

UAB "SIDERITAS", kodas 166810664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 33A
Pranešimo Nr. 5046318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvaitė", kodas 123244776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 29-27
Pranešimo Nr. 5046319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

K. Maniušio prekybos firma, kodas 121321455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 33-28
Pranešimo Nr. 5046320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAGIRIŲ NESTA", kodas 286458260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Kalno g. 89
Pranešimo Nr. 5046321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

Simono labdaros ir paramos fondas, kodas 305725571
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 75-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 5046322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-04-15); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-15).

- - -

MB UrbanSky LT, kodas 305736144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Ežero g. 18-9
Pranešimo Nr. 5046323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASPA", kodas 122762812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5046324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

MB "Dariaus lubos", kodas 305610918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5046325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Montaka", kodas 304159501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Ryto g. 2
Pranešimo Nr. 5046326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Rekuras", kodas 304408397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5046327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Įgaliojimas (2021-04-09).

- - -

MB "Mediation services", kodas 305736945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5046328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Chameleon transport, kodas 305650318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27C-7
Pranešimo Nr. 5046329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

UAB "Resolution Holdings", kodas 302310538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5046330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2021-04-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
patvirtinti atskyrimo sąlygas (2021-04-14); Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

UAB "GERKETA", kodas 302938411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 42-32
Pranešimo Nr. 5046331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų dalyvių
informacinei sistemai (2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILKOJI SAMANA", kodas 122589011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 5046332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 187

UAB "Neogrupė", kodas 126167356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 150-22
Pranešimo Nr. 5046333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB Stakeliūnas ir ko, kodas 226145460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5046334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

Garažų bendrija "VIKIS", kodas 161593228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Lauko g. 9
Pranešimo Nr. 5046335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Audriaus Virbicko prekybos įmonė "Virbitis", kodas 152827162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Druskupio g. 8-22
Pranešimo Nr. 5046336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "SAVETECHNO", kodas 300090367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5046337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Sodininkų bendrija "Astra", kodas 300138260
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Alyvų g. 17
Pranešimo Nr. 5046338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 188

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2021-04-15); Įstatai (2021-04-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2021-04-15); Įgaliojimas (2021-04-15).

- - -

Lietuvos gynybos, kultūros ir švietimo asociacija, kodas 303124853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ligoninės g. 9-1
Pranešimo Nr. 5046339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-15).

- - -

UAB "Hortor", kodas 303194022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 33
Pranešimo Nr. 5046340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Įstatai (2021-04-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-14); Įgaliojimas (2021-04-13); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-18).

- - -

Krygerio tarptautinės teisės literatūros leidykla "Ratnyčėlė", kodas 121393216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 29-2
Pranešimo Nr. 5046341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Individuali Matijošiaus įmonė "LINGĖ", kodas 121256445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-60
Pranešimo Nr. 5046342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jodonė", kodas 134326317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 50
Pranešimo Nr. 5046343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "Arenela", kodas 304047057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Plutiškių sen., Plutiškių k., Povilo Sapiegos g. 15
Pranešimo Nr. 5046344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-14); Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINGERA IR KO", kodas 165387649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krasnavos g. 2
Pranešimo Nr. 5046345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

W. Syrakomlės Lenkų Kultūrinės bendrijos prekybinė-turistinė-informacinė įmonė, kodas 121352358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Petro Marčiulaičio personalinė firma, kodas 121268942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 20-21
Pranešimo Nr. 5046347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB Viroska, kodas 305734645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5046348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 190

Jaunimo savanoriškos veiklos organizacijos "Austėja" personalinė įmonė "Austėja-Tour", kodas 121170512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 35
Pranešimo Nr. 5046349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus šilumos tinklai", kodas 149947714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 5046350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nagista", kodas 141981981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95B
Pranešimo Nr. 5046351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Raguvėlės vėjas", kodas 304961152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Raguvėlės k., Rūtų g. 9
Pranešimo Nr. 5046352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Akcininkų sprendimas (2021-04-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-14).

- - -

MB "Antvyta", kodas 305603934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 12-40
Pranešimo Nr. 5046353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-13 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2020-08-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 191

UAB "HD Forest", kodas 300035730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5046354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2020-09-14).

- - -

UAB "Fikus", kodas 304240871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigaičių g. 13
Pranešimo Nr. 5046355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

IĮ "Autotransita", kodas 304995279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 138
Pranešimo Nr. 5046356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

MB "Xistate Capital", kodas 302918558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailestingųjų Seserų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5046357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15); Įgaliojimas
(2021-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 192

UAB "Valdesa", kodas 300650524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Bitinų k., Sudenių g. 35
Pranešimo Nr. 5046358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Work by team inhouse logistics, UAB, kodas 304447884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 5046359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Food trade", kodas 300645712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-20
Pranešimo Nr. 5046360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

M. Goppeno ginekologinė pagalba, kodas 135639877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apnarų g. 22
Pranešimo Nr. 5046361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

MB Drivena, kodas 305736436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5046362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RUNA PLIUS", kodas 124871529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162-50
Pranešimo Nr. 5046363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 193

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "Milenaris Group", kodas 302459966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 1-8
Pranešimo Nr. 5046364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA-2, kodas 302875021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5046365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "RusLitCargo", kodas 302522815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8C
Pranešimo Nr. 5046366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Ledai", kodas 304897454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 5046367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210023458 (2021-04-15).

- - -

UAB "Vilpakas", kodas 302511402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5046368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Terija", kodas 303147859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškis, Naujoji g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 194

Pranešimo Nr. 5046369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-14).

- - -

MB "Diada", kodas 303304207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Buiniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 265
Pranešimo Nr. 5046370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

VšĮ "Ruta Reiki Mercar mokymų ir tyrimų institutas", kodas 304768865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Maumedžių al. 2
Pranešimo Nr. 5046371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Diacom", kodas 300624305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5046372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Debesų slėnis", kodas 304078298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-21
Pranešimo Nr. 5046373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-13); Įstatai (2021-04-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-04-13); Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

UAB "Turan consulting LT", kodas 302525302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RIMANDRĖ", kodas 225055280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 44
Pranešimo Nr. 5046375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "MINRIDA", kodas 300136163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Kvėdarnos k.
Pranešimo Nr. 5046376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

IĮ Savas Stilius, kodas 305718840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 55A
Pranešimo Nr. 5046377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15); Nuostatai (2021-04-15); Savininko
sprendimas (2021-04-15).

- - -

UAB "Pi projektai", kodas 304219279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 30A-12
Pranešimo Nr. 5046378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

VILNIAUS MEDININKIEČIŲ KLUBAS, kodas 193148752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 25
Pranešimo Nr. 5046379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 196

Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų, buveinės adreso pakeitimo bei įstatų
įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo bei
įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą;
Registravimo pažymėjimo originalas; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

VILNIAUS "ŠRI ČINMOJAUS CENTRAS", kodas 193191643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-17
Pranešimo Nr. 5046380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "TRAVENTAS", kodas 148386840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 4-40
Pranešimo Nr. 5046381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Laknojus LT", kodas 304222802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-81
Pranešimo Nr. 5046382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "SYLAND", kodas 301852735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5046383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Aromatų buduaras", kodas 302796111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Paupio g. 25
Pranešimo Nr. 5046384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 197

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-15).

- - -

UAB "PLOKŠTUMA 1", kodas 302765856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Rožių g. 34
Pranešimo Nr. 5046385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Samagis", kodas 304104024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5046386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

MB "Matavia", kodas 304432957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Sakiškių g. 6 K2
Pranešimo Nr. 5046387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-14); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo paskyrimo (2021-04-14); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

DNSB "Grafų lankos", kodas 304425795
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2021-04-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-08); Įstatai (2021-04-08); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2021-04-08).

- - -

UAB "Mobiliosios technologijos", kodas 300650563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 304
Pranešimo Nr. 5046389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Petrašiūnų katilinė", kodas 304217723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5046390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15); Įgaliojimas (2020-08-11); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-11-08).

- - -

UAB "Akrosta", kodas 304974872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5046391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "AIDAI ECHOES" IR PARTNERIAI, kodas 125381656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 15-10
Pranešimo Nr. 5046392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Akomanda", kodas 304516259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvaigždikių g. 12
Pranešimo Nr. 5046393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-12).

- - -

Transconnect UAB, kodas 304973628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-6
Pranešimo Nr. 5046394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOSONA", kodas 148360742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 5046395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYGERDA", kodas 124257591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 5046396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "Minorlitas", kodas 126184996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5046397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLUONAS", kodas 121433696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 21
Pranešimo Nr. 5046398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Malinausko paslaugų firma, kodas 121538786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 8-38
Pranešimo Nr. 5046399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 200

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

MB Andrecon, kodas 305735665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5046400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrosfera", kodas 110470031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 183
Pranešimo Nr. 5046401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

Jono Kazragio individuali įmonė, kodas 135027677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 350
Pranešimo Nr. 5046402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

MB "Herojaus daiktai", kodas 305601972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 15-4
Pranešimo Nr. 5046403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miško švara", kodas 184848563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Transporto g. 11
Pranešimo Nr. 5046404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 201

- - -

VšĮ "Pašėlusi vaikystė", kodas 305734225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 54-1A
Pranešimo Nr. 5046405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-14).

- - -

UAB "FMCG TRADE", kodas 304964942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 11-14
Pranešimo Nr. 5046406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-02).

- - -

UAB "Mobvita", kodas 303367353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Klausučių k., Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 5046407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

Bekajevo privati firma "Belkam", kodas 121037191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 19-49
Pranešimo Nr. 5046408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Aksel M UAB, kodas 305661670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5046409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-24 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

MB "Pactus", kodas 303113668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 202

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-57
Pranešimo Nr. 5046410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Baltic Automotive Glass UAB, kodas 304840058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5046411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

UAB "KALGEDA", kodas 302311832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Pakrantės g. 18
Pranešimo Nr. 5046412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNGBECKER TECHNOLOGY", kodas 125389546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 24
Pranešimo Nr. 5046413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2021-04-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo
(2021-04-12); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-08-28).

- - -

UAB "YNOT Holdings", kodas 305051382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A
Pranešimo Nr. 5046414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15); Įstatai (2021-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-15); Turto vertinimo ataskaita (2021-04-15).

- - -

UAB "BANKRO", kodas 302563235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-76
Pranešimo Nr. 5046415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Oroporas", kodas 304690854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 114E
Pranešimo Nr. 5046416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14).

- - -

MB "Kriptografija", kodas 304685451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Žirgyno g. 9
Pranešimo Nr. 5046417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-03-24); Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-27).

- - -

UAB "Odesta", kodas 302476894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB T. Balčiūno architektūros biuras, kodas 302298370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 45-4
Pranešimo Nr. 5046419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIAGNOSTINĖS SISTEMOS", kodas 122263421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5046420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 204

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2021-04-15).

- - -

H. Vikšraičio IĮ, kodas 305735640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-22
Pranešimo Nr. 5046421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lituanistinių mokyklų asociacija, kodas 305736016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-30
Pranešimo Nr. 5046422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Takila", kodas 303125688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5046423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

AK gerbuva UAB, kodas 305733924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5046424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-12).

- - -

Janinos Žilinskienės įmonė, kodas 145464262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturių gatvės sodai 22A
Pranešimo Nr. 5046425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Midelė", kodas 303231517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 205

Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5046426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

Rūko įmonė "Fernanda", kodas 121173437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 20-5
Pranešimo Nr. 5046427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPOBALTA", kodas 123712164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5046428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Klubas "Nėra laiko", kodas 305229479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 4-16
Pranešimo Nr. 5046429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-15).

- - -

UAB SINTERSALES, kodas 302522943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 57-9
Pranešimo Nr. 5046430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

L. Popovos individuali įmonė "LIUDMILA", kodas 121602356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 206

Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-20
Pranešimo Nr. 5046431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Laudex", kodas 305722187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5046432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14).

- - -

VšĮ "Domus alba", kodas 304929083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, J. Tumo-Vaižganto g. 5
Pranešimo Nr. 5046433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

UAB "ESVUM", kodas 302864815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5046434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Lietuvos išradėjų ir racionalizatorių draugijos individuali firma "POSTŪMIS", kodas 120979849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 5046435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Antazavės vanduo", kodas 187935938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k., Zalvės g. 17
Pranešimo Nr. 5046436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-15).

- - -

R. Broniukaičio komercijos centras "HORN", kodas 121401015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 35-60
Pranešimo Nr. 5046437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Visuomeninė organizacija "Mentoringo žingsniai", kodas 193436466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 18-10
Pranešimo Nr. 5046438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-13).

- - -

UAB "Vegoil Baltic", kodas 305539200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5046439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

ŽŪB "Lumedos agro", kodas 303324672
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Tuopų g. 6
Pranešimo Nr. 5046440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-14); Įstatai (2021-04-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-04-14).

- - -

UAB "Kadamis", kodas 304140878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 5046441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 208

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Sangaja", kodas 132390036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 4-oji g. 6-2
Pranešimo Nr. 5046442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "TAISOMA", kodas 302521599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 65-31
Pranešimo Nr. 5046443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

MB "Una res", kodas 305427062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5046444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Emerson Process Management UAB, kodas 303035504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 5046445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB Laipuškių žemė, kodas 302605524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Laipuškių k., Pušaloto g. 10
Pranešimo Nr. 5046446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Vilnius east", kodas 305730522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-22
Pranešimo Nr. 5046447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13).

- - -

UAB "UNGE", kodas 302497187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Nemenčinėlės k., Vasaros 3-ioji g. 12
Pranešimo Nr. 5046448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

YIT LT Housing I UAB, kodas 304558863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5046449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

"HR4YOU" UAB, kodas 300063719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5046450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB Fish4Soul, kodas 305690394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-10
Pranešimo Nr. 5046451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Įstatai (2021-04-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / akcininkų sprendimas pakeisti įstatus, veiklos rūšys (2021-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 210

Vilniaus miesto krepšinio sporto klubas "VAIZBŪNAI", kodas 193532379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5046452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

MB "Bobkatika", kodas 305317210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Veneros g. 21
Pranešimo Nr. 5046453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-31 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "DORVIS", kodas 302473713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 59-4
Pranešimo Nr. 5046454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB Anaelė, kodas 126134064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-32 / Vilnius, Vasario 16-osios g. 13-32
Pranešimo Nr. 5046455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Skuodo rajono Šliktinės kaimo bendruomenė, kodas 174167157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Šliktinės k., Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 5046456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko pakeitimo įregistravimo
(2021-04-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių rinkimo (2021-04-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2021-04-12);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 211

Įgaliojimas (2021-04-12); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas,
pasirašyti ir teikti duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas
(2021-04-12).

- - -

Asociacija "Nacionalinis maisto ūkio klasteris", kodas 300558951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 5046457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

UAB "SONECT Europe", kodas 305152431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-16
Pranešimo Nr. 5046458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

"Eigeris", UAB, kodas 304402654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19
Pranešimo Nr. 5046459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-04-12).

- - -

UAB "NOLT GROUP", kodas 305713117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Kūbakių k., Paupio g. 10
Pranešimo Nr. 5046460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13).

- - -

UAB "Observis", kodas 300076474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 5046461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 212

- - -

UAB "MEDEIVA", kodas 300124620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Taikos g. 70
Pranešimo Nr. 5046462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tėkmės linija", kodas 126209887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-1
Pranešimo Nr. 5046463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos fizinio lavinimosi sąjungos padalinio Panevėžio sporto klubas "Toras", kodas 193440920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 5046464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Hadrė", kodas 304584865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 19-408
Pranešimo Nr. 5046465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

VšĮ "Sfinksai", kodas 304632331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Stoties g. 22
Pranešimo Nr. 5046466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 213

UAB "NEOSYMMETRIA", kodas 125221363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 2-17
Pranešimo Nr. 5046467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "MERABA", kodas 125366024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 5046468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

V. Šumausko statybos įmonės "Silgama" Tauragės filialas, kodas 179452719
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 27
Pranešimo Nr. 5046469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

V. Prokopenkos personali įmonė, kodas 220157630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 18A-1
Pranešimo Nr. 5046470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

MB "Mangesta", kodas 305651128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Mankiškės k. 6
Pranešimo Nr. 5046471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "CanEx", kodas 302521841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5046472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Sunitex", kodas 302873593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5046473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Venta", kodas 180743974
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g.
Pranešimo Nr. 5046474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Minivitro", kodas 301881651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-54
Pranešimo Nr. 5046475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

Mielko prekybos įmonė, kodas 121356755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 24-50
Pranešimo Nr. 5046476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB GTV Trading, kodas 304507502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 5046477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Įstatai (2021-04-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas del EVRK kodo keitimo (2021-04-14); Įgaliojimas (2020-10-14);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-13).

- - -

KOMETA MANAGEMENT, UAB, kodas 302867455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 215

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5046478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Invista LT", kodas 304256943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 19-17
Pranešimo Nr. 5046479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

V. A. Žukovskio personalinė įmonė, kodas 121314457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 100-23
Pranešimo Nr. 5046480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovida", kodas 185228437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 99
Pranešimo Nr. 5046481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

Lietuvos geležinkelių įmonių asociacija, kodas 304949011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 5046482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

UAB FIX AUTO LT, kodas 302544808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 216

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-171
Pranešimo Nr. 5046483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simno vaistinė", kodas 153651920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5046484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-07); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-04-07); Įstatai (2021-04-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2021-04-07).

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio mašinų gamykla", kodas 173108864
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 113
Pranešimo Nr. 5046485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "TransService Group", kodas 302671741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5046486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Įstatai (2021-04-14); Akcininkų
sprendimas (2021-04-14); Įgaliojimas (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

Algirdo Kazono firma, kodas 135476056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 8-45
Pranešimo Nr. 5046487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

E. Vaičaitienės įmonė, kodas 135796298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 217

Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 19B
Pranešimo Nr. 5046488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Kupiškio rajono sportinės žūklės klubas "Račiupys", kodas 193373717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 9
Pranešimo Nr. 5046489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Ekumeninė sielovados bendruomenė "Kelionė", kodas 304569443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-74
Pranešimo Nr. 5046490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granika", kodas 135124343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 164
Pranešimo Nr. 5046491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

Mažoji bendrija "Autoplanas", kodas 303063126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 19-12
Pranešimo Nr. 5046492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 218

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRIEMIESTIS", kodas 221487620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 41
Pranešimo Nr. 5046493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

E4F Money UAB, kodas 305098485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5046494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, trumpo
balanso priedas (2021-04-15).

- - -

UAB "Entis", kodas 300970638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 5046495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

MB "A&G Paslaugos", kodas 305582237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 17-1
Pranešimo Nr. 5046496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

VšĮ "Akademija gamtoje", kodas 305734200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Palendrių k., Klevų g. 13
Pranešimo Nr. 5046497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 219

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-15).

- - -

UAB "KAJ MADSEN KAUNAS", kodas 302478468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 14
Pranešimo Nr. 5046498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-04-12); Įstatai (2021-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-04-12).

- - -

UAB "STIEBASTA", kodas 300521166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 5046499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Geriausias planas", kodas 304781930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5046500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

ŽVEJŲ BŪRELIS "MAMAVYS", kodas 193275949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 84
Pranešimo Nr. 5046501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

L. Sadauskienės individuali įmonė, kodas 141259153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 4A-1
Pranešimo Nr. 5046502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 220

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "SĖKMĖS GARANTAS", kodas 302595432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Skalvių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5046503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "Metalcore", kodas 300055220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Paupio g. 13
Pranešimo Nr. 5046504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

S. Maurušaitienės individuali įmonė "Klevas", kodas 168006377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 5046505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Vertainė", kodas 302310075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 5046506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "Kirlita", kodas 301856609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "SENIAI", kodas 301879682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 93-13
Pranešimo Nr. 5046508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "VERSLO MODELIS", kodas 125410773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5046509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Janson", kodas 302529222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Mirandus", kodas 300080825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 68-57
Pranešimo Nr. 5046511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

Lietuvos literatūros vertėjų sąjunga, kodas 300042290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-11
Pranešimo Nr. 5046512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 222

MB Alu tvoros, kodas 305646800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 28
Pranešimo Nr. 5046513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-26 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

J. Dainarovičiaus individuali įmonė, kodas 121192366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 33
Pranešimo Nr. 5046514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Diansa", kodas 305618459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 11-1
Pranešimo Nr. 5046515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-04 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

Roberto Boravskio labdaros ir paramos fondas, kodas 305727736
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-142
Pranešimo Nr. 5046516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Roberto Boravskio Labdaros ir paramos fondas).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-12); Įstatai (2021-04-12); Vienintelio
dalininko sprendimas (2021-04-12).

- - -

UAB "AROSTA", kodas 302875530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5046517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

MB "Longera", kodas 305735829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 223

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 28-25
Pranešimo Nr. 5046518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Gajos namai", kodas 304948774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 130A
Pranešimo Nr. 5046519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

UAB "GR Valda", kodas 305648356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B
Pranešimo Nr. 5046520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Valdybos posėdžio protokolas / -
(2021-04-13); Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILVARSTA", kodas 176635188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Parko g. 2
Pranešimo Nr. 5046521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "Sanjaga", kodas 304399051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 6-27
Pranešimo Nr. 5046522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

MB "Jolanda Haffar", kodas 305736112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 224

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5046523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"IPP integracijos projektai", UAB, kodas 302890482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 5046524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Autokairys", kodas 305010688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 1-95
Pranešimo Nr. 5046525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-15).

- - -

UAB "Kurorto stilius", kodas 303547433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 66-1
Pranešimo Nr. 5046526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2021-04-12).

- - -

UAB "Glomaras", kodas 124977678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 24-11
Pranešimo Nr. 5046527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dailija", kodas 300064397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 225

Pranešimo Nr. 5046528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Sėkminga investicija", kodas 300631926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-18
Pranešimo Nr. 5046529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIEBARA", kodas 110484885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Skuodo g. 10
Pranešimo Nr. 5046530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Virvytė", kodas 180741813
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g.
Pranešimo Nr. 5046531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "BALTIJOS" LAIVŲ STATYKLA, kodas 140346452
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 5046532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15); Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

UAB "Rufinas", kodas 304070586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5046533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 226

Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-04-13 (2021-04-15).

- - -

MB "NS prekyba", kodas 305736596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5046534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Krikščioniškojo labdaros fondo "Tėvo namai" įmonė Kauno socialinės reabilitacijos centras, kodas 134952470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 27
Pranešimo Nr. 5046535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "G.A.L. architektai", kodas 300550456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 20-oji g. 42
Pranešimo Nr. 5046536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauresta", kodas 300073204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 5046537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Minestra", kodas 302871165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 5046538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 227

UAB BA Event and Security, kodas 302866855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5046539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Agro taškas, UAB, kodas 305550944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Žirgų g. 20-2
Pranešimo Nr. 5046540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-13 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15); Įgaliojimas (2020-05-15); Įgaliojimas (2020-05-15).

- - -

UAB "FRANCAUTO", kodas 302523917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5046541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Komunikacijos amatininkai", kodas 304254419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5046542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-02-26).

- - -

Valdemaro Luko įmonė, kodas 175839017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Pūšilių k.
Pranešimo Nr. 5046543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-04-13).

- - -

Lietuvos muzikų rėmimo fondas, kodas 190726852
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 228

Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-41
Pranešimo Nr. 5046544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-12); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-12); Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

BMX dviračių sporto klubas "Beta", kodas 303144425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 129
Pranešimo Nr. 5046545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų
(2021-04-14).

- - -

Solar Lines, UAB, kodas 302908140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4A-18
Pranešimo Nr. 5046546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-14).

- - -

MB "Aumaja", kodas 304034857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k., Mituvos g. 9
Pranešimo Nr. 5046547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Roterna", kodas 304995382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5046548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-22 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

L. Švedienės firma "Rudeninis beržas", kodas 135207732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 229

Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 26-31
Pranešimo Nr. 5046549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

R. Kozlovskio firma "ČINGIS", kodas 121596412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 191-20
Pranešimo Nr. 5046550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Delika", kodas 303425956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 5046551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-01-08).

- - -

Petruškevičiaus individuali įmonė "SIURPRIZAS", kodas 121324750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 10
Pranešimo Nr. 5046552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Renteja", kodas 305734022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5046553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13).

- - -

KARALIŠKOJI BENDRUOMENĖ, kodas 193154082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-21
Pranešimo Nr. 5046554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

"Juodas taškas", UAB, kodas 304632961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 83A
Pranešimo Nr. 5046555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKAMIR", kodas 120983018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 10B-8
Pranešimo Nr. 5046556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Sporto sirgaliai", kodas 303250439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 5046557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

Almos Butkevičiūtės įmonė, kodas 135868139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 52-11
Pranešimo Nr. 5046558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAUTOPAS", kodas 125313769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5046559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 231

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

J. Ivonaitienės įmonė, kodas 147742543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 38
Pranešimo Nr. 5046560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-15).

- - -

UAB "Statybos specialistai", kodas 303073953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 5046561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Akcininkų sprendimas (2021-04-14);
Atskyrimo sąlygos (2021-04-14).

- - -

Visuomeninė organizacija Vilniaus romų bendrija "Romani Bach", kodas 193401732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verbų g. 21
Pranešimo Nr. 5046562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

"Diastra", UAB, kodas 304898271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 33-4
Pranešimo Nr. 5046563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCUTUM", kodas 125350372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-6A
Pranešimo Nr. 5046564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 232

- - -

Bendras, UAB, kodas 147080627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 5046565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB Svieslangis, kodas 302897078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 5046566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurimeda", kodas 135464997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 70A
Pranešimo Nr. 5046567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUGRIJA", kodas 125225422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 233

Pranešimo Nr. 5046568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "FABER FORTUNAE", kodas 302448628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 5046569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Baltic Cargo Surveyors", kodas 304245060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 25-70
Pranešimo Nr. 5046570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis VIRSIS (2021-04-13).

- - -

Sodininkų bendrija "Klaipėdos kalneliai", kodas 300633076
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 14-19
Pranešimo Nr. 5046571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2021-04-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-04-01).

- - -

UAB "AUTOŽINOVAI", kodas 301742395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123-37
Pranešimo Nr. 5046572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

MB "PSMYLIU", kodas 305638928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Krasausko g. 5-2
Pranešimo Nr. 5046573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 234

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Skardasta", kodas 304445050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozapo Strumilos g. 44
Pranešimo Nr. 5046574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-13 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Proreta", kodas 302527584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 5046575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

Respublikinė jungtinė profesinė sąjunga, kodas 195758149
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5046576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Res vera", kodas 134148989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 2-3
Pranešimo Nr. 5046577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Vaikų, sergančių hidrocefalija, asociacija, kodas 191951414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-46
Pranešimo Nr. 5046578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 235

UAB "Grelita", kodas 126171244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 10-38
Pranešimo Nr. 5046579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Kauno Šv. Jurgio bažnyčia, kodas 192055996
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Papilio g. 9
Pranešimo Nr. 5046580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Išrašas.

- - -

UAB "Piko projektai", kodas 305261886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5046581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "OKSA", kodas 305736482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5046582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

UAB "Gelvė", kodas 303011065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Dakčių k. 3
Pranešimo Nr. 5046583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB Žaliakalnio odontologijos klinika, kodas 300609716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 20-1
Pranešimo Nr. 5046584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "Medinė klumpė", kodas 126183741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medžiotojų g. 15
Pranešimo Nr. 5046585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Aemilius", kodas 302535307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 10-52
Pranešimo Nr. 5046586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Netus", kodas 300081076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-22
Pranešimo Nr. 5046587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Mums pakeliui", kodas 225971960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5046588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB Medicina practica laboratorija, kodas 300887021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ližiškių g. 4
Pranešimo Nr. 5046589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15); Įstatai (2021-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 237

- - -

UAB Taikos 122, kodas 305733130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 5046590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14).

- - -

UAB Siuvimo namai, kodas 304693380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Turgaus a. 6-2
Pranešimo Nr. 5046591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Likesa ir ko", kodas 134229989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10A
Pranešimo Nr. 5046592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

VILNIAUS SVEIKATOS STIPRINIMO KLUBAS "VIRSMAS", kodas 193273364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 12-7
Pranešimo Nr. 5046593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Telstar 14", kodas 302875676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5046594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 238

UAB "Globus Bemanning", kodas 304924969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-55
Pranešimo Nr. 5046595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.20120210023738 (2021-04-15).

- - -

UAB Mindora, kodas 305557700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Sugintų k., Bruknių g. 3
Pranešimo Nr. 5046596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-14).

- - -

Viktoro Simonavičiaus įmonė, kodas 134984518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 45-3
Pranešimo Nr. 5046597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Lietuvos prekybos mokslinės techninės draugijos personalinė įmonė "KOMIDA", kodas 121172488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 30
Pranešimo Nr. 5046598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Kuperio technologijos", kodas 304419696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5046599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "Rovnana", kodas 303755904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 239

Buveinės adresas: Palanga, Žemaičių g. 5F
Pranešimo Nr. 5046600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-04-13).

- - -

UAB "RUNPLASTA", kodas 147483681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lazdynų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5046601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "4Sales", kodas 304254636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 220
Pranešimo Nr. 5046602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-15).

- - -

UAB "Finagra", kodas 303342649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5046603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Torsus", kodas 303332345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5046604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBASTA", kodas 123436424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-46
Pranešimo Nr. 5046605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 240

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

MB "Vyručiai LT", kodas 305256540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Aukštagalių g. 8
Pranešimo Nr. 5046606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15); Protokolas (2021-04-15).

- - -

UAB "Rokesa", kodas 303472856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5046607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Terida", kodas 302519694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIASANDRA IR PARTNERIAI", kodas 124993910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-7
Pranešimo Nr. 5046609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB Meno industrijų centras, kodas 303277888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 50-60
Pranešimo Nr. 5046610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 241

Šeimos ansamblis "Svetainė", kodas 193267468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 5046611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "stART studio", kodas 302642266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 5046612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "Valenija", kodas 305231028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5046613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-07).

- - -

Šalčininkų rajono pankrationo sporto klubas "Atika", kodas 193058899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 22A-15
Pranešimo Nr. 5046614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "LILIJANA", kodas 302724980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 42-417
Pranešimo Nr. 5046615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB "Tvarka", kodas 152019469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 12-6
Pranešimo Nr. 5046616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "BUSINESSLT", kodas 302279562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5046617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROCELLA", kodas 110856556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84
Pranešimo Nr. 5046618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "BALTIC CHEM EKSPERT", kodas 302523949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 5046619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Genovaitės Jakutienės įmonė, kodas 135489655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kriščiukaičio g. 6-39
Pranešimo Nr. 5046620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Aukštųjų mokyklų absolventų klubas, kodas 193404080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 243

- - -

UAB "Santechnikos ranga", kodas 304183420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5046622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Simonsita", kodas 304072555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 23
Pranešimo Nr. 5046623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB General cleaning, kodas 305729858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5046624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

UAB GOODMELT, kodas 305600482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5046625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-07 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

D. Rutkauskienės įmonė, kodas 147997960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 9-8
Pranešimo Nr. 5046626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 244

- - -

Viešosios įstaigos "Investuok Lietuvoje" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305009390
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5046627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; revizoriaus; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Prašymas įtraukti į Registrą
profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Prašymas (2021-04-13); Protokolas / Tarybos protokolas dėl tarybos pirmininko
rinkimų (2021-04-13); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas (2021-04-13).

- - -

UAB "VLALIRA", kodas 300111758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 60-47
Pranešimo Nr. 5046628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Vasterl", kodas 302623344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, T. Kosciuškos g. 12-48
Pranešimo Nr. 5046629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

MB "P0nuliai", kodas 305539531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Pušų g. 43
Pranešimo Nr. 5046630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "Trys tūkstančiai", kodas 303743859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 10-7
Pranešimo Nr. 5046631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 245

UAB "SwissOnly", kodas 302895682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-57
Pranešimo Nr. 5046632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

Vilniaus miesto gimnastikos sporto klubas "Antilopė", kodas 193268036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

MB Lunedi, kodas 305556242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 39B
Pranešimo Nr. 5046634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-21 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB "Dangaus mylia", kodas 305160684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5046635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGRA", kodas 121336539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 11-42
Pranešimo Nr. 5046636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Modestina ir ko", kodas 175839355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 246

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pailių g. 6B-12
Pranešimo Nr. 5046637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Lijonda", kodas 167391831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Pakalupio k., Maigų g. 9
Pranešimo Nr. 5046638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS (2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MONOLITAS", kodas 140727478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 9
Pranešimo Nr. 5046639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

Balio Sruogos paramos fondas, kodas 192042778
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 58-6
Pranešimo Nr. 5046640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

UAB "MARTINTA", kodas 302605830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Narkūnų k., Vincento Šyvio g. 7
Pranešimo Nr. 5046641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 247

- - -

UAB Korvetas, kodas 302709494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Vieštovėnų k., Alkakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 5046642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Telia Lietuva, AB, kodas 121215434
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 7A
Pranešimo Nr. 5046643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

UAB Stadeka, kodas 305729986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Vėjo g. 14B
Pranešimo Nr. 5046644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

"IT proximus", UAB, kodas 303865852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 5046645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alternatyvūs projektai", kodas 302499804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5046646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

STENDINIO ŠAUDYMO MĖGĖJŲ SPORTO KLUBAS, kodas 193271737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 248

Pranešimo Nr. 5046647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Vilniaus apskrities sergančiųjų išsėtine skleroze draugija, kodas 193404276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 13-1
Pranešimo Nr. 5046648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Visuomeninė organizacija KAMERINĖS MUZIKOS STUDIJA "ARIUM MUSICUM", kodas 193186468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-95
Pranešimo Nr. 5046649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Kauno jaunųjų verslininkų asociacija, kodas 133670532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 47-13
Pranešimo Nr. 5046650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-12);
Išrašas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSW", kodas 132087377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 1 / Kaunas, Šiaulių g. 43
Pranešimo Nr. 5046651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

MB Rakonių dirbtuvės, kodas 304430461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Rakonių k., Eugenijušo Venckovičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5046652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "PLANETOS KONTAKTAI", kodas 125480864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28A-13
Pranešimo Nr. 5046653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Logosta", kodas 305734638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5046654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14).

- - -

Žadeikonių krašto bendruomenė, kodas 300039771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Žadeikonių k., Mokyklos g. 16
Pranešimo Nr. 5046655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kito organo; sekretoriato.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

A. Miknevičiaus firma "MILGIS", kodas 121496593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-43
Pranešimo Nr. 5046656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Foris LT", kodas 304858615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Paliepės g. 2
Pranešimo Nr. 5046657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 250

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

Viešoji įstaiga Pažaislio muzikos festivalis, kodas 135457127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 12
Pranešimo Nr. 5046658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-13); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-04-13); Įstatai (2021-04-13); Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-04-13).

- - -

UAB "Corona Borealis", kodas 302867341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5046659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Nautika", kodas 300616760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 43-39
Pranešimo Nr. 5046660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

MB "Damafix", kodas 304029657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Centrinė g. 82
Pranešimo Nr. 5046661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-03-25); Įgaliojimas (2021-03-25).

- - -

Telšių Parkinsono ligos draugija, kodas 304999893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 55
Pranešimo Nr. 5046662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 251

UAB "Banaco Group Baltic", kodas 302545760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5046663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Biržų duona", kodas 154838481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 6
Pranešimo Nr. 5046664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-12); Akcininkų sprendimas (2021-04-12).

- - -

Antano Pačėsos įmonė, kodas 159747199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mergasalio g. 5
Pranešimo Nr. 5046665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-04-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2021-04-13).

- - -

UAB "Audlina", kodas 301245799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 127-49
Pranešimo Nr. 5046666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Ralfo Tylkovskio firmos filialas "ARTYRO & Co", kodas 111427652
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 8-40
Pranešimo Nr. 5046667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai (2021-04-15); Registravimo korta (2021-04-15).

- - -

UAB "Staproject", kodas 305704424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 252

Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 14
Pranešimo Nr. 5046668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Eismo saugumo inovacijos").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Pažyma (2021-04-14); Įstatai
(2021-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-14).

- - -

UAB "IMCP Cleaning Systems", kodas 300073752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 33A
Pranešimo Nr. 5046669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Riedmena", kodas 301589960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 54-1
Pranešimo Nr. 5046670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2021-04-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2021-04-09).

- - -

UAB "Olefa", kodas 304903277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5046671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-07).

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO STATYBOS TRESTAS", kodas 147732969
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 1
Pranešimo Nr. 5046672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-02); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greičio jėga", kodas 169284066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 12
Pranešimo Nr. 5046673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 253

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

CONAN GYM VILNIUS, UAB, kodas 125483821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 17
Pranešimo Nr. 5046674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Idee fixe Vilnius", kodas 301899560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 5046675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

PRO BRO Express, UAB, kodas 305735989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5046676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

PRO BRO Car Wash Systems, UAB, kodas 305736009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5046677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gikas LT", kodas 304585166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Salos k., Lankų g. 19
Pranešimo Nr. 5046678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gikas LT"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų, buveinės adreso
ir vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-14); Nuostatai (2021-04-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2021-04-14); Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 254

LIETUVOS IR PRANCŪZIJOS ASOCIACIJOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 193274847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3-37
Pranešimo Nr. 5046679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "MYBEER", kodas 302524759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-83
Pranešimo Nr. 5046680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĖNIS", kodas 120837764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 3-62
Pranešimo Nr. 5046681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Virkodas", kodas 305584626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Šlapakių k., Šlapakių g. 14
Pranešimo Nr. 5046682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Pagėgių kredito unija, kodas 110086753
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 36
Pranešimo Nr. 5046683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Personalo nuoma", kodas 304536653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Svirnupio g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 255

Pranešimo Nr. 5046684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "LITLADA PARTS", kodas 302536626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5046685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Planas A", kodas 145780292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 10
Pranešimo Nr. 5046686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

Igno Kasperavičiaus paramos fondas "Igno kelias", kodas 305580122
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48-48
Pranešimo Nr. 5046687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

Lietuvos ir Portugalijos uždaroji akcinė bendrovė "PORTLITA", kodas 110723488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 5046688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15); Įstatai (2021-04-15); Akcininkų
sprendimas (2021-04-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2021-04-15).

- - -

UAB "Randers Reb International", kodas 300070959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 130
Pranešimo Nr. 5046689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

Visuomeninė organizacija LIETUVOS SKAUTIJA VILNIAUS JŪRŲ SKAUTAI, kodas 193351973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5046690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB Jungtinės Rangos Pajėgos, kodas 305115568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5046691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-04-14); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

MB "Projektų avilys", kodas 303067441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 5046692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koketė", kodas 147504360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 70
Pranešimo Nr. 5046693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHITEKTON", kodas 224998310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-414
Pranešimo Nr. 5046694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-15).

- - -

UAB "Rinatransportas", kodas 303153520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 142-4
Pranešimo Nr. 5046695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

UAB "Recycling technology", kodas 300629042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5046696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "LRV korporacija", kodas 300023781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 58
Pranešimo Nr. 5046697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLENDA", kodas 141226438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kauno g. 9
Pranešimo Nr. 5046698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tyto alba kontaktai", kodas 125018142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 5046699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Atlanta rent", kodas 305731040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-41
Pranešimo Nr. 5046700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas del direktoriaus keitimo (2021-04-15); Užsienio asmens pasas / užsienio pilečio pasas
(2021-04-15); Įgaliojimas (2021-04-11).

- - -

VšĮ "Ragenta", kodas 304300877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5046701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "AERODAFAS", kodas 302693937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žaltyčio g. 43
Pranešimo Nr. 5046702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-15).

- - -

UAB "Bellivmas", kodas 302969524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5046703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

Policijos mokyklos sportininkų asociacija, kodas 301707907
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 7
Pranešimo Nr. 5046704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

Ukmergės rajono Krikštėnų kaimo bendruomenė, kodas 183221159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Krikštėnų k.
Pranešimo Nr. 5046705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

UAB "Kaizen LT", kodas 304695470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5046706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo supaprastinta tvarka.
Nutarties įsiteisėjimo data 2021-04-09 (2021-04-15).

- - -

UAB "Autoseda", kodas 301852564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 81-49
Pranešimo Nr. 5046707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Širvintų parapijos globos namai, kodas 191727747
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 15
Pranešimo Nr. 5046708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14).

- - -

Vyskupo Motiejaus Valančiaus blaivystės sąjūdžio Vilniaus skyrius, kodas 193402987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 138-11
Pranešimo Nr. 5046709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 260

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB Hetiec eu, kodas 305084083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5046710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pardavimų ekspertai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Pažyma (2021-04-13); Įstatai
(2021-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-13).

- - -

UAB "Tiande Baltic", kodas 302872961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Paukštienės įmonė, kodas 120729692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 14-412
Pranešimo Nr. 5046712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

VšĮ DEMETER ŽALIAS KIEMAS, kodas 305654188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Poškų k., Poškų g. 10
Pranešimo Nr. 5046713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-10 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

UAB "Elistus", kodas 305281287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 6A-32
Pranešimo Nr. 5046714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 261

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14).

- - -

Asociacija "Lietuvos kriminalistų draugija", kodas 195742910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 19A
Pranešimo Nr. 5046715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2021-04-15); Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

Visuomeninė organizacija EKOLOGINIO IR SVEIKOS GYVENSENOS KLUBAS "EOLAS", kodas 193152989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 68
Pranešimo Nr. 5046716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS MIESTO KREPŠINIO KLUBAS "VILIMEKSAS", kodas 193186087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5046717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OVDIJA", kodas 125355533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Raštikio g. 13
Pranešimo Nr. 5046718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13).

- - -

UAB "Paulelis", kodas 304938292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Darbėnų pl. 5-5
Pranešimo Nr. 5046719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 262

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB SAREKS, kodas 302518546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Nevėžio g. 15
Pranešimo Nr. 5046720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Besko LT", kodas 305667278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 19
Pranešimo Nr. 5046721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-04-08).

- - -

MB "Orlaivių techninės priežiūros inžinerija", kodas 304501481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5046722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Domuras", kodas 302870202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5046723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Novesta LT", kodas 305720930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-117
Pranešimo Nr. 5046724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 263

- - -

MB Jolanta Žalienė interior architecture, kodas 305736621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 74
Pranešimo Nr. 5046725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Plienita", kodas 305735918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 5046726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rolinus", kodas 305684690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5046727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

Klaipėdos rajono etninės kultūros klubas "Šaltinis", kodas 193299124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 5046728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Modulita", kodas 300616778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 25
Pranešimo Nr. 5046729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "IMAGO facta", kodas 126171397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 20A
Pranešimo Nr. 5046730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 264

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-01-11); Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

MB "Judėja", kodas 304395964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 57
Pranešimo Nr. 5046731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

MB "Afrikos verslas", kodas 303315043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5046732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

Nemenčinės m. vaikų invalidų motinų draugija, kodas 193212856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šv. Mykolo g. 6-7
Pranešimo Nr. 5046733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "NIKAJA", kodas 121285144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 8-14
Pranešimo Nr. 5046734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Vilniaus veteranų krepšinio - teniso klubas "ŪPAS", kodas 193525032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 5046735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 265

- - -

MOKSLININKŲ IR MOKYTOJŲ DRAUGIJA "ŽUVĖDRA", kodas 193522456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-23
Pranešimo Nr. 5046736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "NS technologijos", kodas 126212292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 9-4
Pranešimo Nr. 5046737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

Individualiųjų gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Žalesos šilas", kodas 300566001
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-96
Pranešimo Nr. 5046738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-14).

- - -

Vilniaus r. Rudaminos Ferdinando Ruščico gimnazija, kodas 191316888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 22B
Pranešimo Nr. 5046739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2021-04-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo
aprašo parengimo (2021-04-08); Reorganizavimo sąlygos (2021-04-08).

- - -

Mickevičiaus firma "EMES", kodas 120984981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 21-16
Pranešimo Nr. 5046740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

MB "Kardiooptima", kodas 303416035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 266

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-2
Pranešimo Nr. 5046741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

VšĮ "Saugok save", kodas 302656974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 32-8
Pranešimo Nr. 5046742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-12);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-12); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-04-12).

- - -

Prano Černausko individuali įmonė, kodas 166909281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 36-23
Pranešimo Nr. 5046743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sontėja", kodas 303092359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Saidros g. 27
Pranešimo Nr. 5046744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "SP projektai", kodas 123987993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5046745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-15).

- - -

E. Kubiliaus įmonė, kodas 135872931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 267

Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 10-12
Pranešimo Nr. 5046746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Čiukuro resta", kodas 302477761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 5046747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Auvera", kodas 305535650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 98
Pranešimo Nr. 5046748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

UAB "Riotloc", kodas 304159647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5046749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

UAB "Autovadas", kodas 300616333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gėlainių g. 69
Pranešimo Nr. 5046750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

MB "Amber fox", kodas 304605380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-31
Pranešimo Nr. 5046751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

MB "MTM steel", kodas 305734905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Bertužių k., Bertužių g. 5-13
Pranešimo Nr. 5046752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Jašinskų klinika, kodas 304844423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 9A
Pranešimo Nr. 5046753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "REDLIS", kodas 148353744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 21A-4
Pranešimo Nr. 5046754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Enjoy Trade", kodas 305735462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5046755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14).

- - -

MB "Jogiris", kodas 304758593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žirgelių g. 17-1
Pranešimo Nr. 5046756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 269

UAB "Nova media LT", kodas 301673262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5046757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANIKOS MEDIENA", kodas 222767550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Slovackio g. 4
Pranešimo Nr. 5046758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

MB "FITTING", kodas 305433656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 22-11
Pranešimo Nr. 5046759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medininkų vaistinė", kodas 122588977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27
Pranešimo Nr. 5046760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Investicijų fabrikas", kodas 303389346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Gaidalaučiznos k. 1
Pranešimo Nr. 5046761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 270

UAB "Ultimus LT", kodas 304427091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 5046762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "PAKELĖS NAMAI", kodas 169153049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Škilinpamūšio k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 5046763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Evira", kodas 304835755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5046764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-15); Įgaliojimas (2020-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽINA", kodas 121191830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56A-4
Pranešimo Nr. 5046765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Euro ship EU, kodas 305592975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5046766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 271

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHPROJEKTAS", kodas 121058029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 6-49
Pranešimo Nr. 5046767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Fizinės saugos ekspertai", kodas 305733034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 5046768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korporacija J.O.V. Variantas", kodas 121376829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5046769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Navisarma", kodas 304633255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 5046770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15); Akcininkų sprendimas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-04-09).

- - -

UAB "Autosiunta", kodas 301306768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 36-59
Pranešimo Nr. 5046771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Statiscava", kodas 300629238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Audronės g. 2
Pranešimo Nr. 5046772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Realconas", kodas 303370100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-48
Pranešimo Nr. 5046773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

MB Autotexas, kodas 305735882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5046774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aniridas", kodas 226185750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasarotojų g. 3
Pranešimo Nr. 5046775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

KLUBAS "DŪKŠTA", kodas 193187940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 20-2
Pranešimo Nr. 5046776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB Sonoro, kodas 302240901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-102
Pranešimo Nr. 5046777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 273

Vilniaus r. Veriškių pradinė mokykla, kodas 191322250
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k.
Pranešimo Nr. 5046778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-04-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo (2021-04-08);
Reorganizavimo sąlygos (2021-04-08).

- - -

UAB "OVETURTA", kodas 301882536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 6-28
Pranešimo Nr. 5046779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Delivita", kodas 302240926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 41-2
Pranešimo Nr. 5046780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Prime Travel", kodas 302243598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-30
Pranešimo Nr. 5046781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

MB Luko Čekanavičiaus laboratorija, kodas 304947697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 51-16
Pranešimo Nr. 5046782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

ESD Engineering Software Design AG atstovybė Lietuvoje, kodas 305704851
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 274

Pranešimo Nr. 5046783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ygeitsa", kodas 303321733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Putinų tak. 18
Pranešimo Nr. 5046784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

MB "NT veikla", kodas 304742404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 14-2
Pranešimo Nr. 5046785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

AB "Fjord Bank", kodas 304493038
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5046786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

Panevėžio sporto klubas "Oranžinis kamuolys", kodas 148333485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2
Pranešimo Nr. 5046787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

UAB "RAR Group", kodas 300617200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 275

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5046788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKSOVITA", kodas 124995014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-48
Pranešimo Nr. 5046789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB FOMMER, kodas 302521421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Autojudra", kodas 300062841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5046791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspertika", kodas 135840360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 19
Pranešimo Nr. 5046792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas ir darbuotojų prašymai. (2021-04-15).

- - -

MB Žalia šiluma, kodas 305736920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Žilvičių g. 12-8
Pranešimo Nr. 5046793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 276

UAB "H&I", kodas 301233665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-11
Pranešimo Nr. 5046794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

UAB "Miesto statyba", kodas 126222977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 18
Pranešimo Nr. 5046795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "SPARNUOTAS PILIGRIMAS", kodas 168952281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Stanionių k., Baltijos Kelio g. 40-1
Pranešimo Nr. 5046796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

MB "Draugų ratai", kodas 303291884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 5046797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14).

- - -

UAB "Jures", kodas 302502734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

MB "MV Projektai", kodas 305735722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Šermukšnių g. 31
Pranešimo Nr. 5046799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 277

- - -

UAB "PJK Homes", kodas 302823957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-36
Pranešimo Nr. 5046800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Vilniaus ekstremalaus sporto klubas "IKSAS", kodas 193524845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 5046801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

"KB Components", UAB, kodas 300066964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 5046802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

Prano Gabetos komercinė-gamybinė firma "GABETA & Co" Unltd, kodas 121295971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-20
Pranešimo Nr. 5046803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Autoliūtas", kodas 302650277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 8-27
Pranešimo Nr. 5046804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-04-13 (2021-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 278

- - -

UAB "TRANSVADA", kodas 126171963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Paspėrių k., Ežero g. 18
Pranešimo Nr. 5046805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

MB "Grindėjas", kodas 305564004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Vinco Marazo g. 7-12
Pranešimo Nr. 5046806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Sprendimas (2021-04-14);
Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

Akcinė bendrovė "LINAS", kodas 147689083
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 23
Pranešimo Nr. 5046807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-15); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-20); Įgaliojimas (2020-03-20).

- - -

"Akonkagva", UAB, kodas 304403941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19
Pranešimo Nr. 5046808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-04-12).

- - -

VšĮ "Harmoningas žmogus", kodas 305084197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Europos g. 10
Pranešimo Nr. 5046809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 279

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

UAB Europrekybos centras, kodas 304191374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Kairio g. 29
Pranešimo Nr. 5046810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-04-12); Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

UAB "Turto vizija", kodas 303014855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Dvarininkų g. 29
Pranešimo Nr. 5046811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-04-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-15).

- - -

MB "Kapitelis", kodas 300623349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Beržyno g. 5
Pranešimo Nr. 5046812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15); Įgaliojimas
(2019-07-19).

- - -

UAB "Polistirolas", kodas 304632096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 5046813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 280

- - -

JAUNIMO KLUBAS "MŪSŲ KELIAS", kodas 193528719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 33
Pranešimo Nr. 5046814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tobis", kodas 152040659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 5046815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Įstatai (2021-04-13); Akcininkų
sprendimas (2021-04-13); Įgaliojimas (2021-03-23).

- - -

UAB "Obelių rapsas", kodas 126202412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyturio g. 31
Pranešimo Nr. 5046816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIJARA", kodas 125509771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 3-42
Pranešimo Nr. 5046817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB RE-SPV-2, kodas 305732854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 19
Pranešimo Nr. 5046818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-12).

- - -

UAB "Elzuva", kodas 303125485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5046819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Pjausta", kodas 305655952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 37
Pranešimo Nr. 5046820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-12 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

MB "Statybos, renovacijos, projektavimo sprendimai", kodas 304402775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 80-49
Pranešimo Nr. 5046821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-13).

- - -

Č. Lukaševičiaus firma, kodas 134392153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Fromo-Gužučio g. 24-37
Pranešimo Nr. 5046822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-04-13).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "NERINGA", kodas 193340763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5046823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-15).

- - -

UAB "Orandis", kodas 301932537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 13
Pranešimo Nr. 5046824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 282

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-04-14).

- - -

UAB "UFR PETROLEUM ENGINEERING", kodas 302874670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5046825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Eo ipso", kodas 126313551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5046826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-12).

- - -

UAB "Suresta", kodas 167368786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Plinkšių k., Miško g. 13
Pranešimo Nr. 5046827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

UAB "VILNIUS STEEL", kodas 301306864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5046828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Nervin LT", kodas 302968461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 283

MB "Archinvestas", kodas 305384433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5046830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "HAKAS HOUSES", kodas 302473599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 74
Pranešimo Nr. 5046831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "RILEKA", kodas 268951180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k.
Pranešimo Nr. 5046832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Jungtinė centrinė kredito unija, kodas 304739874
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 5046833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-14); Protokolas (2021-04-14).

- - -

UAB "Silvista", kodas 304466176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5046834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

MB Kosmagija, kodas 305528385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 12-67
Pranešimo Nr. 5046835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-31 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

R. Daunaravičienės individuali įmonė, kodas 135249083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 58A-47
Pranešimo Nr. 5046836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Berija", kodas 304092807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5046837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

MB Apdaila Jums, kodas 305736094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5046838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Notama", kodas 304138005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 35
Pranešimo Nr. 5046839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Goreta", kodas 303345061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5046840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 285

- - -

UAB "Berliner Bags USA", kodas 305597417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5046841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-03 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15); Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

Asociacija "Širvintų krašto vietos bendruomenių sąjunga", kodas 305488033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 22-5
Pranešimo Nr. 5046842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-04-12).

- - -

Rusnės seniūnijos bendruomenė "RUSNĖS SALA", kodas 177492476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 7-3
Pranešimo Nr. 5046843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ORBITA", kodas 180746212
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g.
Pranešimo Nr. 5046844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAIVIS", kodas 124964264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 94
Pranešimo Nr. 5046845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Revaleksas", kodas 126159441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 286

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5046846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "SERVISTURAS", kodas 300076563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 10
Pranešimo Nr. 5046847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Tibeta", kodas 301849618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5046848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Lisamenta", kodas 126219842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-48
Pranešimo Nr. 5046849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Business amber", kodas 305722251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5046850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo
atšaukimo ir naujojo vadovo paskyrimo (2021-04-13).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "FRESTA", kodas 123418216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 248
Pranešimo Nr. 5046851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 287

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-15).

- - -

UAB "Visanta", kodas 152091778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5046852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Demeksa", kodas 304555422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 135A-3
Pranešimo Nr. 5046853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-04-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-04-14).

- - -

UAB "D36", kodas 305528780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 19-1
Pranešimo Nr. 5046854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2021-04-12); Įstatai (2021-04-12).

- - -

UAB "Kokybiškos idėjos", kodas 302829928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 26-35
Pranešimo Nr. 5046855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-15).

- - -

UAB Gridva, kodas 305736692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11E-14
Pranešimo Nr. 5046856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Skaitmuo", MB, kodas 304285681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5046857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-07).

- - -

Bendrijos "Lituanica" Vilniaus apskrities skyrius, kodas 193400826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 5046858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DGNT MARKET", kodas 300066373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 73
Pranešimo Nr. 5046859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "VILNIAUS RIEDMENŲ SERVISAS", kodas 300066569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5046860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "GRANEX", kodas 111691239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 5046861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ KROVA", kodas 142141019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 289

Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5046862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-15).

- - -

Lietuvos kalinių globos draugijos įmonė "Žemygala", kodas 121578923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių a. 6
Pranešimo Nr. 5046863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Figaro", kodas 132713849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 22-1
Pranešimo Nr. 5046864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARUS", kodas 120874563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 11-46
Pranešimo Nr. 5046865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galinė", kodas 121697443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 8-16
Pranešimo Nr. 5046866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INEKTORAS", kodas 125057711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 41-15
Pranešimo Nr. 5046867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB Pelesos verslo centras, kodas 125735119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5046868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "Sonrena", kodas 302874115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 16-5
Pranešimo Nr. 5046869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

Vitalijaus Zujevo įmonė "Iveta ir tėvas", kodas 134934458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 27-11
Pranešimo Nr. 5046870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 155936576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15
Pranešimo Nr. 5046871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-08); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-08).

- - -

UAB "Svaremina", kodas 305664773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5046872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 291

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13).

- - -

UAB "Ketuvos komercija", kodas 156875051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 13
Pranešimo Nr. 5046873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

UAB "JG projektai", kodas 302444423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 39-49
Pranešimo Nr. 5046874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-04-15).

- - -

UAB "Lukgabrė", kodas 302872559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasarnamių g. 5
Pranešimo Nr. 5046875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB Algirdo studija, kodas 303361286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9-38
Pranešimo Nr. 5046876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-13).

- - -

Infotrust, UAB, kodas 302821874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 3-1
Pranešimo Nr. 5046877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 292

- - -

Plieno stilius MB, kodas 305666977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Padvarninkų k. 7
Pranešimo Nr. 5046878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15);
Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

Light Conversion, UAB labdaros ir paramos fondas, kodas 305726118
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B
Pranešimo Nr. 5046879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl klaidos taisymo (2021-04-13); Įstatai (2021-04-13).

- - -

UAB "Pignetas", kodas 304177524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sporto g. 2
Pranešimo Nr. 5046880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

- - -

MB Artis grill, kodas 305736646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 5046881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Siuvaita", kodas 304637887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5046882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-04-13).

- - -

Plungės r. Platelių gimnazija, kodas 191131170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 293

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5046883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-04-02); Reorganizavimo sąlygos (2021-04-02).

- - -

UAB "Treola", kodas 300061369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5046884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" NAUJININKŲ SKYRIUS, kodas 193351635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 34
Pranešimo Nr. 5046885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-14).

- - -

UAB "Radijo parkas", kodas 304912372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-12
Pranešimo Nr. 5046886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-15).

- - -

UAB "KELSETA", kodas 302721055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5046887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-15).

- - -

MB Fėjų mokykla, kodas 304957257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Mėtų g. 93
Pranešimo Nr. 5046888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-15); Įgaliojimas (2021-03-30); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

UAB "Tuomstata", kodas 304938374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Maldėnų k., Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 5046889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-15).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Galinio įmonė, kodas 120729016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vieversių g. 8
Pranešimo Nr. 5045337

- - -

Lietuvos išradėjų ir racionalizatorių draugijos individuali firma "POSTŪMIS", kodas 120979849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 5045338

- - -

R. Puzino firma "PURI", kodas 121163514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5045339

- - -

V. A. Žukovskio personalinė įmonė, kodas 121314457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 100-23
Pranešimo Nr. 5045340

- - -

D. Staciukovičiaus individuali įmonė, kodas 121495915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. I. Kraševskio g. 12
Pranešimo Nr. 5045341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 295

- - -

V. Mamontovo įmonė, kodas 147626033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 59-26
Pranešimo Nr. 5045355

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Emdera", kodas 302521720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTIRĖ", kodas 163710452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64
Pranešimo Nr. 5046891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albernestas", kodas 275029110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 2B
Pranešimo Nr. 5046892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "KASATA", kodas 302875498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Ferena", kodas 303365338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 296

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Venessi", kodas 300061216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5046895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Deco Yanouch", kodas 301851665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirpis", kodas 147520941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 106A
Pranešimo Nr. 5046897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TAKSINTA", kodas 148354312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mėtų g. 7
Pranešimo Nr. 5046898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISKAS VISIEMS", kodas 121303770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 145
Pranešimo Nr. 5046899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VINLANDAS", kodas 125484738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-232
Pranešimo Nr. 5046900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB Pigi elektra, kodas 302874161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5046901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APEX", kodas 120971578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 125-24
Pranešimo Nr. 5046902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB SANTORI, kodas 302547277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "LUKDOMA", kodas 302549794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5046904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kačėnų pentinai", kodas 175022855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Kačėnų k.
Pranešimo Nr. 5046905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB Gelion, kodas 302549584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 298

Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 5046906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Orfėjos draudimas", kodas 304084148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5046907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Banorsa", kodas 304084582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5046908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - dvikovinių sporto šakų klubas "Radvila", kodas 254740390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Tilto g. 20B
Pranešimo Nr. 5046909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VIP AUTOPASLAUGOS", kodas 300622820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 5046910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Hostingo grupė", kodas 300656491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 299

Uždaroji akcinė bendrovė spaustuvė "Klišė", kodas 173061891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 22
Pranešimo Nr. 5046912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Barakuda VIP", kodas 304092045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5046913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMIS", kodas 120818116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-29
Pranešimo Nr. 5046914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ekohus", kodas 303331859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "KLASIBUS", kodas 148398052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gamtininkų g. 54
Pranešimo Nr. 5046916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "RUSBELA", kodas 135655924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazimiero Vilčinskio g. 2
Pranešimo Nr. 5046917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 300

- - -

UAB "BUKIŠKIŲ MEDICINOS KLINIKA", kodas 302521866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 5046918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB Work assist, kodas 302864854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5046919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Ekspertas", kodas 301767815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5046920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

Prime IT solutions, UAB, kodas 302521318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5046921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB ELITBUS, kodas 302520967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5046922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Paunora", kodas 303336055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5046923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 301

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "AVGAS", kodas 302514035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudnios g. 27
Pranešimo Nr. 5046924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB ARVON, kodas 302521364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "VY Garant", kodas 300642577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 12-9
Pranešimo Nr. 5046926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Directus", kodas 300637046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5046927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "MTD", kodas 126156865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 167-29
Pranešimo Nr. 5046928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIŠUOLIS", kodas 125485459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 302

Pranešimo Nr. 5046929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB Bulgarprodeksport, kodas 302873127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 47-15
Pranešimo Nr. 5046930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "SOFOTA", kodas 302870095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5046931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "TAROSA", kodas 302865785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5046932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Bak & Pedersen", kodas 300067831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 13-20
Pranešimo Nr. 5046933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "VITAM CREDO", kodas 125483255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5046934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 303

UAB "Žemės ūkio inovacijos", kodas 303138408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5046935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "ANGOGMER", kodas 302523504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5046936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILANKA", kodas 125147347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saracėnų g. 10-7
Pranešimo Nr. 5046937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Asistar", kodas 302867875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37A-6
Pranešimo Nr. 5046938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Exotic paradise, UAB, kodas 302511434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35
Pranešimo Nr. 5046939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Agro capital", kodas 302545931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5046940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 304

- - -

UAB "Blynų namai", kodas 300650912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 15-56
Pranešimo Nr. 5046941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "KOGRA-CAD", kodas 300635216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 148-54
Pranešimo Nr. 5046942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unkas", kodas 155635110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Kėriškės k.
Pranešimo Nr. 5046943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUKAS", kodas 121025260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-9
Pranešimo Nr. 5046944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "NETSA", kodas 302866428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5046945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "VILNIAUS STATYBOS", kodas 300633418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 15
Pranešimo Nr. 5046946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 305

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS PARKAVIMO KOMPANIJA", kodas 225058390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5046947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vainupis", kodas 172260755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva
Pranešimo Nr. 5046948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "AUTOMAINAI", kodas 125482872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A
Pranešimo Nr. 5046949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

"Markizė Karolina", UAB, kodas 302127540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5046950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "PM Logistic", kodas 300657604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-45
Pranešimo Nr. 5046951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CYGNUS", kodas 124992819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 306

Pranešimo Nr. 5046952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Auksinis gandras", kodas 304082040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5046953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Autorinių teisių apsaugos paslaugos", kodas 303125713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5046954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Mile", kodas 302524378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "TAKSUVA IR KO", kodas 301819016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 115-98
Pranešimo Nr. 5046956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žinau kaip", kodas 174919122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5046957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 307

UAB "Būk ypatinga", kodas 303336151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B
Pranešimo Nr. 5046958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Triangulum Australe", kodas 302866499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5046959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UADBB "Mes kartu", kodas 126233991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5046960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "IREMEL", kodas 300075618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 33-27
Pranešimo Nr. 5046961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "ROLGETA", kodas 302869723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5046962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Finpresta", kodas 300654145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 5046963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 308

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Irdenta", kodas 303124515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5046964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Lauridika", kodas 301819571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 25-36
Pranešimo Nr. 5046965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVAS", kodas 121187419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 79-32
Pranešimo Nr. 5046966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "HOBBY TRAVEL", kodas 225378860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12A
Pranešimo Nr. 5046967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Geras pasirinkimas", kodas 126125439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Business Agent Center", kodas 302545034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-2
Pranešimo Nr. 5046969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB DAOSAS, kodas 302479260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 4-45
Pranešimo Nr. 5046970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Getler, UAB, kodas 302864612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-4
Pranešimo Nr. 5046971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sagrotecha", kodas 175026914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5046972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "TEKTŪRA", kodas 125506519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17-1
Pranešimo Nr. 5046973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Dosora", kodas 303126384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5046974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

NT Baltic Group, UAB, kodas 302451236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 310

Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 71-52
Pranešimo Nr. 5046975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilti langai", kodas 301819639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 41-109
Pranešimo Nr. 5046976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Kasperita", kodas 302242628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 26-78
Pranešimo Nr. 5046977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "SIUVLITA", kodas 125520668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 200
Pranešimo Nr. 5046978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Meno technika", kodas 302037534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5046979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB ELSOFTA, kodas 302243826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 5046980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 311

UAB "Moon Girl", kodas 302863916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-11
Pranešimo Nr. 5046981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Butgeida", kodas 303346124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Tolučių k., Butkūnėlių g. 1
Pranešimo Nr. 5046982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "AURUM SHIPPING", kodas 301395539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k.
Pranešimo Nr. 5046983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Kiberneta", kodas 302875384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5046984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADONIS", kodas 121086726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-225
Pranešimo Nr. 5046985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAPIJA", kodas 121048444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 82-25
Pranešimo Nr. 5046986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 312

- - -

UAB "EXTREME CITY", kodas 300626263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 10-45
Pranešimo Nr. 5046987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "GRG technologijos", kodas 124971262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 38-4
Pranešimo Nr. 5046988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TREND EXPORT", kodas 302461935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 9-16
Pranešimo Nr. 5046989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Trading&Consulting", kodas 300071534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34-2
Pranešimo Nr. 5046990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "ABIKUS", kodas 300059763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 5046991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "LitBeta", kodas 301486608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 5046992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 313

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "LITGIVITA", kodas 302027547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 37
Pranešimo Nr. 5046993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "TERMOBETONAS", kodas 300642342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėjo g. 1
Pranešimo Nr. 5046994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "ASTONUS", kodas 300054677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 170
Pranešimo Nr. 5046995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Darevita", kodas 302871037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5046996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "FLEGON", kodas 300654088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5046997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "SALJANAS", kodas 125487271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 95



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 314

Pranešimo Nr. 5046998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "ROLTAX", kodas 302442778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-11
Pranešimo Nr. 5046999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIUVA", kodas 121290668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-6
Pranešimo Nr. 5047000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA VITA", kodas 300055170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5047001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "MATOLA BALTIC", kodas 300630379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1A-10
Pranešimo Nr. 5047002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Marinelle", kodas 302243662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 89-10
Pranešimo Nr. 5047003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 315

Uždaroji akcinė bendrovė "Ronfa", kodas 173721995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, K. Donelaičio g. 17
Pranešimo Nr. 5047004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB Saulės dovana, kodas 302867373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5047005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Sekimo sistemų brokeriai", kodas 301275543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 50
Pranešimo Nr. 5047006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "ARKA-IV", kodas 301487877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-3
Pranešimo Nr. 5047007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "LUMAROS" KEPYKLA, kodas 125448998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 32-37
Pranešimo Nr. 5047008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "VIDEOLITA" IR KO, kodas 148394417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 18-18
Pranešimo Nr. 5047009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 316

- - -

UAB ŽALIA SAULĖGRĄŽA, kodas 302877816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 8-37
Pranešimo Nr. 5047010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Novabrand", kodas 301743903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-71
Pranešimo Nr. 5047011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Trust Invest Group", kodas 301818544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5047012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "CET BALTICA", kodas 300628168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-27
Pranešimo Nr. 5047013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "AURIVELA", kodas 125232192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-7
Pranešimo Nr. 5047014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vika", kodas 174915063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 25-4
Pranešimo Nr. 5047015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 317

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Asorena", kodas 303351580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Šiaurinės g. 31
Pranešimo Nr. 5047016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOMA", kodas 124967374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-133
Pranešimo Nr. 5047017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "ADEX projektai", kodas 301842641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 1-oji g. 62
Pranešimo Nr. 5047018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Žaliasis bambukas", kodas 126201659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7A
Pranešimo Nr. 5047019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Rašalinė", kodas 126191122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5047020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Informacijos spektras", kodas 126146180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 318

Pranešimo Nr. 5047021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB MEGA PRINT, kodas 302512415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g. 34
Pranešimo Nr. 5047022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Dali Travel", kodas 302032658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-10
Pranešimo Nr. 5047023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "SVETE VILNIUS", kodas 125275973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 15
Pranešimo Nr. 5047024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Lukleo", kodas 302872502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasarnamių g. 5
Pranešimo Nr. 5047025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Metalica", kodas 303364371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5047026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 319

UAB Laiko gidas, kodas 302525640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5047027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Litbiora", kodas 300623370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 5047028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "ŠURA IR KO", kodas 125484161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 12-91
Pranešimo Nr. 5047029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "JURKVIDA", kodas 125514761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-118
Pranešimo Nr. 5047030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "VLAJARAS", kodas 302072542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-42
Pranešimo Nr. 5047031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Plastmala", kodas 302547537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5047032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 320

- - -

UAB "AUTOKOMANDA", kodas 301844197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-102
Pranešimo Nr. 5047033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Latviva", kodas 302471502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5047034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "LONGERAS", kodas 125483636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5047035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Ututi", kodas 302495065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5047036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Geotechnus", kodas 302171533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-83
Pranešimo Nr. 5047037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "EUROTRANS GROUP", kodas 300638696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5A-2
Pranešimo Nr. 5047038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 321

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "VERO HAUS", kodas 300631075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 5047039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB AUKSINĖ GRACIJA, kodas 300056849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 25-216
Pranešimo Nr. 5047040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CRYSTAL SOLUTION", kodas 302497714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 5047041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "BKR BALTIC GROUP", kodas 302516050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5047042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Scandinavian Timber", kodas 302445347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5047043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Neogrupė", kodas 126167356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 150-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 322

Pranešimo Nr. 5047044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB Stakeliūnas ir ko, kodas 226145460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5047045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINGERA IR KO", kodas 165387649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krasnavos g. 2
Pranešimo Nr. 5047046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Valdesa", kodas 300650524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Bitinų k., Sudenių g. 35
Pranešimo Nr. 5047047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Food trade", kodas 300645712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-20
Pranešimo Nr. 5047048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Milenaris Group", kodas 302459966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 1-8
Pranešimo Nr. 5047049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 323

UAB NAUJA ENERGETIKA-2, kodas 302875021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5047050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "RusLitCargo", kodas 302522815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8C
Pranešimo Nr. 5047051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Vilpakas", kodas 302511402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5047052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Diacom", kodas 300624305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5047053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Turan consulting LT", kodas 302525302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5047054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RIMANDRĖ", kodas 225055280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 44
Pranešimo Nr. 5047055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 324

- - -

UAB "TRAVENTAS", kodas 148386840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 4-40
Pranešimo Nr. 5047056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "SYLAND", kodas 301852735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5047057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Mobiliosios technologijos", kodas 300650563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 304
Pranešimo Nr. 5047058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "AIDAI ECHOES" IR PARTNERIAI, kodas 125381656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 15-10
Pranešimo Nr. 5047059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOSONA", kodas 148360742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 5047060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Minorlitas", kodas 126184996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5047061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 325

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLUONAS", kodas 121433696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 21
Pranešimo Nr. 5047062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BANKRO", kodas 302563235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-76
Pranešimo Nr. 5047063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Odesta", kodas 302476894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5047064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Takila", kodas 303125688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5047065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB SINTERSALES, kodas 302522943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 57-9
Pranešimo Nr. 5047066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "ESVUM", kodas 302864815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 326

Pranešimo Nr. 5047067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "TAISOMA", kodas 302521599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 65-31
Pranešimo Nr. 5047068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

"HR4YOU" UAB, kodas 300063719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5047069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB Anaelė, kodas 126134064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-32 / Vilnius, Vasario 16-osios g. 13-32
Pranešimo Nr. 5047070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Observis", kodas 300076474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 5047071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "NEOSYMMETRIA", kodas 125221363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 2-17
Pranešimo Nr. 5047072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 327

UAB "MERABA", kodas 125366024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 5047073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "CanEx", kodas 302521841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5047074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Sunitex", kodas 302873593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5047075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Minivitro", kodas 301881651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-54
Pranešimo Nr. 5047076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

KOMETA MANAGEMENT, UAB, kodas 302867455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5047077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB FIX AUTO LT, kodas 302544808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-171
Pranešimo Nr. 5047078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 328

- - -

UAB "Metalcore", kodas 300055220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Paupio g. 13
Pranešimo Nr. 5047079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Kirlita", kodas 301856609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5047080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "SENIAI", kodas 301879682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 93-13
Pranešimo Nr. 5047081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "VERSLO MODELIS", kodas 125410773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5047082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Janson", kodas 302529222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5047083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "AROSTA", kodas 302875530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5047084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 329

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Glomaras", kodas 124977678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 24-11
Pranešimo Nr. 5047085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dailija", kodas 300064397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-11
Pranešimo Nr. 5047086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Sėkminga investicija", kodas 300631926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-18
Pranešimo Nr. 5047087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Minestra", kodas 302871165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 5047088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB BA Event and Security, kodas 302866855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5047089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "FRANCAUTO", kodas 302523917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 330

Pranešimo Nr. 5047090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKAMIR", kodas 120983018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 10B-8
Pranešimo Nr. 5047091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCUTUM", kodas 125350372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-6A
Pranešimo Nr. 5047092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUGRIJA", kodas 125225422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5047093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "FABER FORTUNAE", kodas 302448628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 5047094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "AUTOŽINOVAI", kodas 301742395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123-37
Pranešimo Nr. 5047095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 331

UAB "Grelita", kodas 126171244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 10-38
Pranešimo Nr. 5047096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Medinė klumpė", kodas 126183741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medžiotojų g. 15
Pranešimo Nr. 5047097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Aemilius", kodas 302535307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 10-52
Pranešimo Nr. 5047098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Netus", kodas 300081076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-22
Pranešimo Nr. 5047099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Mums pakeliui", kodas 225971960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5047100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Telstar 14", kodas 302875676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5047101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 332

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "RUNPLASTA", kodas 147483681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lazdynų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5047102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Finagra", kodas 303342649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5047103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Torsus", kodas 303332345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5047104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Terida", kodas 302519694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5047105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIASANDRA IR PARTNERIAI", kodas 124993910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-7
Pranešimo Nr. 5047106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROCELLA", kodas 110856556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84
Pranešimo Nr. 5047107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "BALTIC CHEM EKSPERT", kodas 302523949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 5047108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGRA", kodas 121336539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 11-42
Pranešimo Nr. 5047109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alternatyvūs projektai", kodas 302499804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5047110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "PLANETOS KONTAKTAI", kodas 125480864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28A-13
Pranešimo Nr. 5047111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Corona Borealis", kodas 302867341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5047112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Nautika", kodas 300616760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 334

Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 43-39
Pranešimo Nr. 5047113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Banaco Group Baltic", kodas 302545760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5047114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "IMCP Cleaning Systems", kodas 300073752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 33A
Pranešimo Nr. 5047115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

CONAN GYM VILNIUS, UAB, kodas 125483821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 17
Pranešimo Nr. 5047116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "MYBEER", kodas 302524759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-83
Pranešimo Nr. 5047117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĖNIS", kodas 120837764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 3-62
Pranešimo Nr. 5047118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 335

Uždaroji akcinė bendrovė "Koketė", kodas 147504360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 70
Pranešimo Nr. 5047119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Recycling technology", kodas 300629042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5047120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tyto alba kontaktai", kodas 125018142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 5047121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Bellivmas", kodas 302969524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5047122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Tiande Baltic", kodas 302872961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5047123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB SAREKS, kodas 302518546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Nevėžio g. 15
Pranešimo Nr. 5047124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 336

- - -

UAB "Domuras", kodas 302870202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5047125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Modulita", kodas 300616778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 25
Pranešimo Nr. 5047126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "NS technologijos", kodas 126212292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 9-4
Pranešimo Nr. 5047127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "REDLIS", kodas 148353744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 21A-4
Pranešimo Nr. 5047128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANIKOS MEDIENA", kodas 222767550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Slovackio g. 4
Pranešimo Nr. 5047129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽINA", kodas 121191830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56A-4
Pranešimo Nr. 5047130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 337

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHPROJEKTAS", kodas 121058029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 6-49
Pranešimo Nr. 5047131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korporacija J.O.V. Variantas", kodas 121376829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5047132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Statiscava", kodas 300629238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Audronės g. 2
Pranešimo Nr. 5047133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Aniridas", kodas 226185750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasarotojų g. 3
Pranešimo Nr. 5047134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB Sonoro, kodas 302240901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-102
Pranešimo Nr. 5047135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "OVETURTA", kodas 301882536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 6-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 338

Pranešimo Nr. 5047136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Delivita", kodas 302240926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 41-2
Pranešimo Nr. 5047137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Prime Travel", kodas 302243598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-30
Pranešimo Nr. 5047138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "RAR Group", kodas 300617200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5047139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKSOVITA", kodas 124995014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-48
Pranešimo Nr. 5047140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB FOMMER, kodas 302521421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5047141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 339

UAB "Autojudra", kodas 300062841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5047142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Miesto statyba", kodas 126222977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 18
Pranešimo Nr. 5047143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "SPARNUOTAS PILIGRIMAS", kodas 168952281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Stanionių k., Baltijos Kelio g. 40-1
Pranešimo Nr. 5047144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Jures", kodas 302502734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5047145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Obelių rapsas", kodas 126202412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyturio g. 31
Pranešimo Nr. 5047146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIJARA", kodas 125509771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 3-42
Pranešimo Nr. 5047147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 340

- - -

UAB "Elzuva", kodas 303125485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5047148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "UFR PETROLEUM ENGINEERING", kodas 302874670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5047149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "VILNIUS STEEL", kodas 301306864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5047150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Nervin LT", kodas 302968461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5047151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "HAKAS HOUSES", kodas 302473599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 74
Pranešimo Nr. 5047152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "RILEKA", kodas 268951180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k.
Pranešimo Nr. 5047153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 341

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Berija", kodas 304092807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5047154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Goreta", kodas 303345061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5047155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAIVIS", kodas 124964264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 94
Pranešimo Nr. 5047156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Revaleksas", kodas 126159441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5047157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "SERVISTURAS", kodas 300076563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 10
Pranešimo Nr. 5047158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "Tibeta", kodas 301849618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 342

Pranešimo Nr. 5047159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

UAB "Lisamenta", kodas 126219842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-48
Pranešimo Nr. 5047160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DGNT MARKET", kodas 300066373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 73
Pranešimo Nr. 5047161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

UAB "VILNIAUS RIEDMENŲ SERVISAS", kodas 300066569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5047162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARUS", kodas 120874563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 11-46
Pranešimo Nr. 5047163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INEKTORAS", kodas 125057711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 41-15
Pranešimo Nr. 5047164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-106 Puslapis 343

UAB "Lukgabrė", kodas 302872559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasarnamių g. 5
Pranešimo Nr. 5047165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-13).

- - -

UAB "Treola", kodas 300061369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5047166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-15).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


